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书书书

港股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

００２０２ 国中控股 ０． ０６０ ７６． ４７ １４８２２０
００９２５ 元升国际 ０． ６５０ ４２． ８６ ２４４６
０８１０３ 泰盛国际控股 ０． ３９０ ４１． ８２ １３３
００６２８ 多金控股 ０． ７９０ ４１． ０７ １８６５
０１１７６ 南方国际 ０． ５８０ ３１． ８２ ２６０９
００６２９ 悦达矿业 １． ４９０ ２９． ５７ ２０９６
００７０５ 南亚矿业 １． ９５０ ２９． １４ ３８４
００３８５ 建联集团 ０． ３５０ ２７． ２７ ７０
０１１７２ 勤达集团国际 ０． １８４ ２５． １７ ５３８４
０２３８９ 旺城国际 ０． ３８０ ２４． ５９ ２１６０
００７６４ 中国星投资 ０． ７８０ ２３． ８１ ７４６
００４９９ 华脉无线通信 １． ０００ ２３． ４６ ９５７
００７６９ 中国稀土 １． ７２０ ２２． ８６ ５４７８
００４７６ 中铜资源 ０． ６２０ ２１． ５７ ６４４５
００２２８ 中能控股 ０． ７００ ２０． ６９ ５４１１２
００４７４ 永保时国际 ０． ６６０ ２０． ００ ３３
００３７９ 必美宜 ０． ４８０ ２０． ００ １１７７６
００３７２ 德祥企业 ０． ７８０ ２０． ００ ２９１４
０２８７８ 晶门科技 ０． ７３０ １９． ６７ ６３３２
０１００４ 丽盛集团控股 ２． ０５０ １９． １９ ４９３

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０８１２６ Ｇ． Ａ．控股 ０． ２３０ － ２３． ３３ ４０
００７５９ ＣＥＣ国际控股 ０． １８０ － ２１． ０５ ３１
００５９７ 华润微电子 ０． ２０５ － １９． ６１ １１８６４
００５３０ 广益国际 ０． ６１０ － １６． ４４ １１７０
０８０３５ 华遷燃气 ０． ３００ － １５． ４９ １３１４２
０１１６６ 荣盛科技国际 ０． ０７４ － １４． ９４ ３１１６７
０８０８０ 北亚策略 ０． ７８０ － １３． ３３ ３
００４２６ 万华媒体 ０． ２９０ － １２． １２ １０
０２３３０ 纪翰集团 ０． ５８０ － １２． １２ ３７
００３２０ 金宝通 ０． ６２０ － １１． ４３ ４
０８２９２ 慧聪网 ０． ４５０ － １０． ００ ８３
００７５４ 合生创展集团 １３． １００ － ９． ４１ ４０４４
０８０４３ 年代资讯影视 ０． ２１９ － ９． １３ ４２
０８１０８ 名家国际 ０． １４３ － ８． ９２ ２３３７
００５２７ 银河半导体 ０． ２９０ － ７． ９４ ０． ４０
０８１５５ 南华置地 ０． ４８０ － ７． ６９ １３
０２３４１ 中怡精细化工 １． ５００ － ７． ４１ ４６
００１４１ 大中华集团 ０． ６３０ － ７． ３５ ３
００５６５ 锦艺纺织 ０． ２５５ － ７． ２７ ３４５
００６７５ 坚宝国际 ０． ３２０ － ７． ２５ １５

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

００５５９ 华艺矿业 ０． ６５０ ２１． ３８ ６７６５
００９８５ 中国科技 ０． ２６５ １９． ９９ １０６０７
００２２８ 中能控股 ０． ７００ １７． ８９ ５４１１２
００１６６ 新时代集团 ０． ６１０ １４． ７４ ３３４１０
００３９７ 香港体检 ０． ７４０ １３． ６１ ４６１７
０００４２ 东北电气 ２． １４０ １２． ６４ ３２６１
００５３０ 广益国际 ０． ６１０ １２． ３３ １１７０
０８０４６ 恒芯中国 ０． ７８０ １１． ７０ １３５０９
０１１６６ 荣盛科技国际 ０． ０７４ １０． ３３ ３１１６７
００３４０ 中国矿业 ０． ４４０ １０． ３１ ６３２３６
００７６４ 中国星投资 ０． ７８０ １０． １６ ７４６
０１３３３ 中国忠旺 ８． ０１０ ９． ２５ ４９９５
００１３６ 马斯葛集团 １． ４８０ ８． ７５ ２５０２
０００８２ 第一视频 ０． ６６０ ７． ６２ １３３７６
００２０２ 国中控股 ０． ０６０ ７． ３１ １４８２２０
０２３０９ 泓锋国际 ０． ２９０ ７． ０７ ７６１０
０１１２９ 中国水业集团 ０． ３００ ７． ０２ １３２８０
０１９１９ 中国远洋 １１． ０８０ ６． ７１ １７３１８
００３７９ 必美宜 ０． ４８０ ６． ６９ １１７７６
０１１４２ 朗迪国际 ０． １１７ ６． ６８ ２６２４８

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

００２０２ 国中控股 ０． ０６０ １４８２２０ ７． ３１
００６９０ 联康生物科技集团 ０． １３１ ７８３３３ ６． ００
００３４０ 中国矿业 ０． ４４０ ６３２３６ １０． ３１
００６５１ 和成国际 ０． ０１７ ５６９８６ １． ６９
０１３９８ 工商银行 ４． ８３０ ５６６６６ ０． ６８
００２２８ 中能控股 ０． ７００ ５４１１２ １７． ８９
００２６１ 中建科技国际 ０． ０１３ ５３６２３ ０． ８２
００１８２ 中国风电 １． １００ ４１３３３ ６． ６１
００４３３ 北方矿业 ０． ４３０ ３７５５６ ３． ８７
０３９８８ 中国银行 ３． ４６０ ３６１６４ ０． ４８
００９３９ 建设银行 ５． １４０ ３６０６４ ０． １６
００６９７ 首长国际 １． ５２０ ３５９９２ ４． ６６
００１６６ 新时代集团 ０． ６１０ ３３４１０ １４． ７４
００２４５ 中国七星购物 ０． １２２ ３３１５１ ４． ５３
００７３５ 中国电力新能源 ０． ７５０ ３１３７１ ４． ４７
０１１６６ 荣盛科技国际 ０． ０７４ ３１１６７ １０． ３３
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ８５０ ２８１４４ １． ６８
０８２５０ 确思医药 ０． ０２７ ２６４６８ ３． ０８
０１１４２ 朗迪国际 ０． １１７ ２６２４８ ６． ６８
０１１２５ 丽丰控股 ０． ２８５ ２５６９３ ３． １９

Ｈ股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８３０１ 明华科技 ０． ２８５ １１． ７６ １８６
０２６２６ 湖南有色金属公司 ２． ２２０ ７． ７７ ６６９９
０８３２９ 海王英特龙 ０． ９００ ７． １４ ６２
０３３５５ 先进半导体 ０． ２５５ ６． ６９ ２００
００３１７ 广州广船国际股份 １５． ０００ ５． ７８ ７６５
００７３９ 浙江玻璃 ２． ５７０ ５． ７６ １４３７
０２３５７ 中航科工 ２． １１０ ５． ５０ １３５３
０００４２ 东北电气 ２． １４０ ５． ４２ ３２６１
０８１９７ 东北虎药业 ０． １３９ ５． ３０ ３
０８２５９ 安德利果汁 ０． ４１０ ５． １３ ５７２３
０１０００ 北青传媒 ３． ９００ ５． １２ ５
００１０７ 四川成渝高速公路 ２． ６７０ ５． １２ ４８８
０８０９５ 青鸟环宇 ０． ３３５ ４． ６９ １４
００５５２ 中国通信服务 ５． ２８０ ４． １４ ３３６５
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ６５０ ３． ７７ ３１５０
０１０５３ 重庆钢铁股份 ３． ６３０ ３． ７１ １８５５
０８１９６ 元征科技 ０． ４５５ ３． ４１ ２２４
００７６３ 中兴通讯 ２９． ５５０ ２． ７８ ９８５
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ５． ３００ ２． ３２ １００７０
０１０７２ 东方电气 ３１． ２００ ２． ３０ ９４

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０１９１９ 中国远洋 １１． ０８０ － ６． ８９ １７３１８
０１１３８ 中海发展股份 １１． ５２０ － ６． ４９ ３６８６
０８１９９ 威高股份 １７． ５６０ － ６． １０ ９０
０２７２２ 重庆机电 １． ３００ － ５． １１ ３３３１
０３９８３ 中海石油化学 ４． ４８０ － ５． ０８ ８８８
０８０４５ 南大苏富特 ０． ２８５ － ５． ００ ７６
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ４． ６７０ － ４． ６９ １６３９
０２６９８ 魏桥纺织 ４． ５８０ － ４． ５８ ２０９
０２７７７ 富力地产 １６． ６２０ － ４． ４８ ２６４６
００６９６ 中国民航信息网络 ４． ３００ － ４． ４４ １５４
００４８９ 东风集团股份 ７． ２００ － ４． １３ ２５４３
００９９８ 中信银行 ４． ５５０ － ４． ０１ ６９１０
０３３７８ 厦门港务 １． ７１０ － ３． ９３ ２３１４
０３３３０ 灵宝黄金 ３． ３００ － ３． ７９ ６００
０８２５８ 西北实业 ０． １３０ － ３． ７０ ４３
０８２４９ 屹东电子 ０． １０９ － ３． ５４ ６７
０８２４３ 大贺传媒 ０． ２７５ － ３． ５１ ２６
００３９０ 中国中铁 ６． ４２０ － ３． ４６ ２５８５
００５６８ 山东墨龙 １． １２０ － ３． ４５ １６５９
０８２３１ 复旦张江 ０． ６００ － ３． ２３ １３

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０００４２ 东北电气 ２． １４０ １２． ６４ ３２６１
０１９１９ 中国远洋 １１． ０８０ ６． ７１ １７３１８
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ５． ３００ ５． ８１ １００７０
０２６００ 中国铝业 ８． ２３０ ４． ９４ １９４８０
００３１７ 广州广船国际股份 １５． ０００ ４． ８６ ７６５
００７６３ 中兴通讯 ２９． ５５０ ４． ３９ ９８５
０２８６６ 中海集运 ２． ４６０ ４． ３８ １６４２５
０２６２６ 湖南有色金属公司 ２． ２２０ ４． １０ ６６９９
００３４７ 鞍钢股份 １３． ９６０ ４． ００ ４３４７
００７３９ 浙江玻璃 ２． ５７０ ３． ７３ １４３７
００３５８ 江西铜业股份 １４． ０４０ ３． ５２ ４８８９
０１０５３ 重庆钢铁股份 ３． ６３０ ３． ４５ １８５５
０８２５９ 安德利果汁 ０． ４１０ ３． ２５ ５７２３
０２７２２ 重庆机电 １． ３００ ３． ０３ ３３３１
０１１３８ 中海发展股份 １１． ５２０ ２． ８４ ３６８６
００９２１ 海信科龙 １． ３７０ ２． ７０ １２４０
０１２０２ 成都普天电缆股份 １． ９００ ２． ６８ ４２９
０２７７７ 富力地产 １６． ６２０ ２． ６１ ２６４６
０１０６５ 天津创业环保股份 ２． １２０ ２． ４４ ８３０
０３３７８ 厦门港务 １． ７１０ ２． ３４ ２３１４

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０１３９８ 工商银行 ４． ８３０ ５６６６６ ０． ６８
０３９８８ 中国银行 ３． ４６０ ３６１６４ ０． ４８
００９３９ 建设银行 ５． １４０ ３６０６４ ０． １６
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ８５０ ２８１４４ １． ６８
０２６００ 中国铝业 ８． ２３０ １９４８０ ４． ９４
０１９１９ 中国远洋 １１． ０８０ １７３１８ ６． ７１
０２８６６ 中海集运 ２． ４６０ １６４２５ ４． ３８
００８５７ 中国石油股份 ９． １２０ １４７４１ ０． ７０
００７２８ 中国电信 ３． ８２０ １０１７７ ０． ７３
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ５． ３００ １００７０ ５． ８１
０２６２８ 中国人寿 ２９． ８５０ ７８５３ １． ０６
０３３２８ 交通银行 ７． ５２０ ７３６１ ０． ３２
００９９８ 中信银行 ４． ５５０ ６９１０ ０． ５６
０２６２６ 湖南有色金属公司 ２． ２２０ ６６９９ ４． １０
０８２５９ 安德利果汁 ０． ４１０ ５７２３ ３． ２５
００９９１ 大唐发电 ４． ３３０ ５２５５ １． ５８
００３５８ 江西铜业股份 １４． ０４０ ４８８９ ３． ５２
０３９６８ 招商银行 １６． ３６０ ４６２５ １． ７４
０１８９８ 中煤能源 ９． ７００ ４５９６ １． １２
００３４７ 鞍钢股份 １３． ９６０ ４３４７ ４． ００

书书书

Ｈ股
代码 名称 成交价格（港元）

开盘最高最低收盘
升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００３８ 第一拖拉机股份 ２． ５５０ ２． ５８０ ２． ４５０ ２． ５８０ １． ９８ ７０１ １． ７４ ２８． ０７
０００４２ 东北电气 １． ９９０ ２． ２００ １． ９８０ ２． １４０ ５． ４２ ３２６１ １２． ６４ －
０００７４ 长城科技股份 １． ８６０ １． ９１０ １． ８２０ １． ８８０ － ０． ５３ ２０７ ０． ４６ ５． ５８
００１０７ 四川成渝高速公路 ２． ５２０ ２． ６８０ ２． ５２０ ２． ６７０ ５． １２ ４８８ ０． ５４ １１． ０５
００１６１ 深圳中航实业股份 ２． ６６０ ２． ６６０ ２． ５８０ ２． ６５０ － １． ８５ ５８ ０． ２１ ３９５． ７６
００１６８ 青岛啤酒股份 ２２． ３００ ２２． ３００ ２１． ８００ ２２． ０００ ０． ２３ １２９ ０． ２０ ３６． ２３
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ５． ４６０ ５． ４６０ ５． ３３０ ５． ３５０ － ２． ３７ １１６４ － １４． ７３
００１８７ 北人印刷机械股份 １． ６１０ １． ６７０ １． ５５０ １． ６３０ － １． ２１ ９０ ０． ９０ －
００３００ 昆明机床 ５． ０００ ５． １４０ ４． ９５０ ５． ０７０ １． ４０ １２７ １． １２ ６． ８６
００３１７ 广州广船国际股份 １４． ２６０ １５． ３００ １４． １００ １５． ０００ ５． ７８ ７６５ ４． ８６ ７． ９７
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ５． １５０ ５． ５４０ ５． ０００ ５． ３００ ２． ３２ １００７０ ５． ８１ ４４． ９９
００３３８ 上海石油化工股份 ２． ８１０ ２． ８４０ ２． ７３０ ２． ７６０ － ２． ４７ ３５３０ １． ５２ －
００３４７ 鞍钢股份 １３． ８００ １４． ４４０ １３． ６２０ １３． ９６０ ０． ００ ４３４７ ４． ００ ２９． ７１
００３５０ 经纬纺织机械股份 １． ５６０ １． ５７０ １． ５３０ １． ５５０ － １． ９０ １００ ０． ５５ ３４． １４
００３５７ 美兰机场 ４． ９００ ５． ０２０ ４． ９００ ４． ９５０ － １． ００ ４９ ０． ２１ １１． １８
００３５８ 江西铜业股份 １３． ８８０ １４． ５２０ １３． ７００ １４． ０４０ － ２． ３６ ４８８９ ３． ５２ １６． ２８
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ９００ ５． ９１０ ５． ８００ ５． ８５０ － ０． ９８ ２８１４４ １． ６８ １５． １６
００３９０ 中国中铁 ６． ５００ ６． ５７０ ６． ３６０ ６． ４２０ － ３． ４６ ２５８５ ０． ６１ ８９． ７９
００４３８ 彩虹电子 ０． ６３０ ０． ６４０ ０． ６００ ０． ６３０ １． ６１ ７２７ １． ５０ １１． ３１
００４８９ 东风集团股份 ７． ５１０ ７． ６４０ ７． ０９０ ７． ２００ － ４． １３ ２５４３ ０． ８９ １３． ５３
００５２５ 广深铁路股份 ３． ８５０ ３． ８６０ ３． ７００ ３． ７３０ － １． ８４ ４４０ ０． ３１ １９． ３３
００５４８ 深圳高速公路股份 ３． ８５０ ３． ８５０ ３． ６８０ ３． ８００ － １． ３０ ３０３ ０． ４１ １４． ５０
００５４９ 奇峰化纤 ０． ３６５ ０． ３７５ ０． ３６５ ０． ３７５ － １． ３２ ５０ ０． １９ －
００５５２ 中国通信服务 ５． １７０ ５． ３００ ５． ０５０ ５． ２８０ ４． １４ ３３６５ １． ６９ ２０． ０５
００５５３ 南京熊猫电子股份 １． ７７０ １． ７７０ １． ６８０ １． ７４０ － ０． ５７ ２６０ １． ０８ ２５． ５５
００５６８ 山东墨龙 １． １６０ １． １７０ １． ０８０ １． １２０ － ３． ４５ １６５９ １． ３０ １０． ６１
００５７６ 浙江沪杭甬 ６． ４２０ ６． ４２０ ６． ２００ ６． ３７０ － ０． ７８ ６１９ ０． ４３ １２． ８８
００５８８ 北京北辰实业股份 ２． ６１０ ２． ７１０ ２． ５４０ ２． ６２０ － １． １３ ７２８ １． ０３ ６． ６７
００５９８ 中国外运 ２． ０３０ ２． ０８０ １． ９９０ ２． ０８０ ０． ９７ １００４ ０． ５６ １４． １０
００６７０ 中国东方航空股份 １． ７６０ １． ８１０ １． ７２０ １． ７８０ １． １４ １４７２ ０． ９４ －
００６９４ 北京首都机场股份 ６． ４２０ ６． ４２０ ６． ２００ ６． ３００ － ２． ６３ ５０８ ０． ２７ ２７７． ５６
００６９６ 中国民航信息网络 ４． ４９０ ４． ５００ ４． ２１０ ４． ３００ － ４． ４４ １５４ ０． ２５ １１． ８４
００７１９ 山东新华制药股份 １． ９３０ １． ９３０ １． ８３０ １． ８７０ － １． ０６ ４０ ０． ２７ ２４． ９７
００７２８ 中国电信 ３． ７７０ ３． ８８０ ３． ７３０ ３． ８２０ － ０． ２６ １０１７７ ０． ７３ ３３６． ５９
００７３９ 浙江玻璃 ２． ４００ ２． ５８０ ２． ３４０ ２． ５７０ ５． ７６ １４３７ ３． ７３ ９． ８５
００７４７ 沈阳公用发展股份 － － － ０． ６００ － － － －
００７５３ 中国国航 ３． ８８０ ３． ９００ ３． ８２０ ３． ８６０ － １． ７８ １５４４ ０． ３５ －
００７６３ 中兴通讯 ２９． ３００ ３０． ２００ ２８． ３００ ２９． ５５０ ２． ７８ ９８５ ４． ３９ ２７． ３０
００８１１ 新华文轩 ２． ７７０ ２． ７７０ ２． ６７０ ２． ７４０ － ０． ３６ ３６７ ０． ８３ ８． ０５
００８１４ 北京京客隆 ４． ２４０ ４． ２４０ ４． ０６０ ４． ２００ － ０． ９４ ６５ ０． ３５ ９． ７４
００８３９ 天大石油管材 ２． ９５０ ２． ９５０ ２． ９００ ２． ９３０ － ２． ０１ １９２ ０． ７６ ６． ４５
００８４０ 天业节水 ０． ８７０ ０． ９００ ０． ８６０ ０． ８９０ ２． ３０ ３５４ １． ７５ ６５． ３５
００８５７ 中国石油股份 ８． ９９０ ９． １８０ ８． ９００ ９． １２０ － １． ０８ １４７４１ ０． ７０ １２． ７６
００８７４ 广州药业股份 ３． ３５０ ３． ３５０ ３． ２６０ ３． ３４０ ０． ００ ２３８ １． ０８ １３． １４
００９０２ 华能国际电力股份 ５． ３１０ ５． ４８０ ５． ２８０ ５． ３９０ － ０． １９ ３１０８ １． ０２ －
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ５４． １００ ５４． ２００ ５２． ５００ ５３． ８００ － ０． ９２ ３９５ ０． ９１ ３０． ５８
００９２１ 海信科龙 １． ３２０ １． ４３０ １． ３２０ １． ３７０ １． ４８ １２４０ ２． ７０ －
００９３９ 建设银行 ５． ０９０ ５． １５０ ５． ０１０ ５． １４０ － ０． ３９ ３６０６４ ０． １６ １１． ３２
００９８０ 联华超市 １１． ０００ １１． ２６０ １０． ８００ １１． ２４０ ２． １８ ２７ ０． １３ １５． ９７
００９９１ 大唐发电 ４． １９０ ４． ４４０ ４． １９０ ４． ３３０ － ０． ９２ ５２５５ １． ５８ ６３． ５９

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

００９９５ 安徽皖通高速公路 ４． ４２０ ４． ５００ ４． ３４０ ４． ４４０ － １． ３３ １６９ ０． ３４ ９． ６７
００９９８ 中信银行 ４． ５８０ ４． ６５０ ４． ５００ ４． ５５０ － ４． ０１ ６９１０ ０． ５６ １１． ７９
０１０００ 北青传媒 ３． ７３０ ３． ７３０ ３． ６３０ ３． ９００ ５． １２ ５ ０． ０８ １７． １８
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ６００ １． ６６０ １． ５９０ １． ６５０ ３． ７７ ３１５０ ２． ２５ －
０１０５３ 重庆钢铁股份 ３． ４２０ ３． ７００ ３． ４００ ３． ６３０ ３． ７１ １８５５ ３． ４５ ９． １４
０１０５５ 中国南方航空股份 ２． ３１０ ２． ３３０ ２． ２３０ ２． ２９０ － １． ７２ １６５７ ０． ９４ －
０１０６５ 天津创业环保股份 ２． １８０ ２． ２２０ ２． ０４０ ２． １２０ － ２． ７５ ８３０ ２． ４４ １１． ６８
０１０７１ 华电国际电力股份 ２． １９０ ２． ２１０ ２． １５０ ２． １７０ ０． ４６ １５０２ １． ０５ －
０１０７２ 东方电气 ３０． ０００ ３１． ３００ ２９． ７００ ３１． ２００ ２． ３０ ９４ ０． ５５ ４７． ０７
０１０８８ 中国神华 ２６． ０００ ２６． ７５０ ２５． ７００ ２６． ５５０ － ０． ９３ ２０６９ ０． ６１ １７． ４７
０１１０８ 洛阳玻璃股份 － － － ０． ８７０ － － － ６． ９７
０１１２２ 庆铃汽车股份 １． ４９０ １． ５００ １． ４２０ １． ４９０ ０． ００ ３０２ ０． ２４ １８． ７６
０１１３３ 哈尔滨动力 ９． ０００ ９． ０００ ８． ４１０ ８． ８１０ ０． １１ ９０６ １． ３４ １０． ２６
０１１３８ 中海发展股份 １１． ８００ １１． ９８０ １１． ２２０ １１． ５２０ － ６． ４９ ３６８６ ２． ８４ ６． ４０
０１１７１ 兖州煤业股份 １０． ４４０ １０． ７２０ １０． ２００ １０． ６００ － １． ４９ ３５０９ １． ７９ ７． ０８
０１１８６ 中国铁建 １１． ９２０ １１． ９２０ １１． ５４０ １１． ６６０ － ２． １８ ２２８３ １． １０ ３１． ６９
０１２０２ 成都普天电缆股份 １． ８８０ １． ９５０ １． ８１０ １． ９００ － １． ０４ ４２９ ２． ６８ ５． ７７
０１２１１ 比亚迪股份 ３４． ０００ ３４． ３５０ ３２． ６５０ ３３． ０００ － ２． ６５ ３３６ ０． ５９ ５８． １６
０１３９８ 工商银行 ４． ８９０ ４． ９００ ４． ７７０ ４． ８３０ － ２． ４２ ５６６６６ ０． ６８ １２． ９０
０１７６６ 中国南车 ４． ７１０ ４． ７５０ ４． ５２０ ４． ６００ － ２． ３４ １４６２ ０． ７２ ２５． ８２
０１８００ 中国交通建设 １０． ６００ １０． ７６０ １０． ４００ １０． ７００ － ２． ０１ ３２０６ ０． ７２ ２３． ００
０１８１２ 晨鸣纸业 ４． ６８０ ４． ８３０ ４． ６３０ ４． ７２０ ０． ２１ ２２３ ０． ５７ ７． １７
０１８１８ 招金矿业 １４． ０００ １４． ３００ １３． ７００ １４． ２２０ － ２． ３４ ７５１ １． ７２ ３３． ８６
０１８９３ 中材股份 ６． ６６０ ６． ７４０ ６． ５００ ６． ６６０ ２． １５ １４３６ １． ２３ ３７． １４
０１８９８ 中煤能源 ９． ６３０ ９． ７６０ ９． ４１０ ９． ７００ － ２． ０２ ４５９６ １． １２ １５． ８３
０１９１９ 中国远洋 １１． ４４０ １１． ５００ １０． ８２０ １１． ０８０ － ６． ８９ １７３１８ ６． ７１ ８． ５９
０２００６ 锦江酒店 １． ８００ １． ８００ １． ７３０ １． ７８０ － ０． ５６ ３８６ ０． ２８ ２６． ４９
０２３１８ 中国平安 ５７． ２００ ５８． １５０ ５６． ４００ ５７． ８５０ １． ３１ ８２６ ０． ３２１２７４． ３４
０２３２８ 中国财险 ５． ７５０ ５． ９６０ ５． ６３０ ５． ９４０ １． ８９ ３５９１ １． ０４１３０８． ４９
０２３３３ 长城汽车 ６． ０６０ ６． ２４０ ５． ８５０ ６． ０１０ － ０． ８３ ３６９ ０． ８９ １１． ２７
０２３３７ 上海复地 ２． ６００ ２． ７２０ ２． ５７０ ２． ６５０ ０． ００ ７４３ ０． ７０ ５８． ３８
０２３３８ 潍柴动力 ２９． ５００ ２９． ８００ ２８． ６００ ２９． ０００ － １． ６９ １２３ ０． ６１ １１． ０１
０２３４５ 上海集优 １． ６３０ １． ６５０ １． ５９０ １． ６２０ － １． ２２ ３７８ ０． ５０ ８． ５３
０２３５５ 宝业集团 ４． ６１０ ４． ７５０ ４． ５００ ４． ６５０ ０． ００ １０１ ０． ３２ １８． １３
０２３５７ 中航科工 ２． ０００ ２． １３０ １． ９８０ ２． １１０ ５． ５０ １３５３ ０． ８１ －
０２６００ 中国铝业 ７． ９８０ ８． ６９０ ７． ８００ ８． ２３０ － ０． ９６ １９４８０ ４． ９４１０６６４． ３２
０２６２６ 湖南有色金属公司 ２． ０５０ ２． ２４０ ２． ０００ ２． ２２０ ７． ７７ ６６９９ ４． １０ －
０２６２８ 中国人寿 ２９． ２５０ ３０． １００ ２９． １００ ２９． ８５０ ０． １７ ７８５３ １． ０６ ３５． ０７
０２６９８ 魏桥纺织 ４． ８００ ４． ８２０ ４． ５５０ ４． ５８０ － ４． ５８ ２０９ ０． ５０ ８． ０７
０２７２２ 重庆机电 １． ３８０ １． ３８０ １． ２７０ １． ３００ － ５． １１ ３３３１ ３． ０３ ７． １６
０２７２７ 上海电气 ３． ９２０ ３． ９２０ ３． ６８０ ３． ８３０ － １． ５４ ３２８７ １． １１ １５． ９１
０２７７７ 富力地产 １７． ０４０ １７． ２４０ １６． ３２０ １６． ６２０ － ４． ４８ ２６４６ ２． ６１ １５． ０６
０２８６６ 中海集运 ２． ４９０ ２． ５４０ ２． ４００ ２． ４６０ － ２． ７７ １６４２５ ４． ３８ ５４１． ９０
０２８６８ 首创置业 ３． ２００ ３． ２３０ ３． ０６０ ３． １６０ － １． ８６ ７９４ ０． ７８ １４． ７５
０２８８０ 大连港 ３． １２０ ３． １８０ ３． ０８０ ３． １２０ － ２． ５０ ２４８ ０． ２３ １０． １８
０２８８３ 中海油田服务 ８． ８５０ ９． ０２０ ８． ４００ ９． ０００ － ２． ０７ ２１１９ １． ３８ １１． ４９
０２８９９ 紫金矿业 ７． ６００ ７． ７３０ ７． ４５０ ７． ７１０ － １． ７８ ３８１３ ０． ９５ ３０． ８８
０３３２３ 中国建材 １７． ０４０ １７． ５００ １６． ７００ １７． ３２０ １． ５２ １４７２ １． ２３ ２２． ４４
０３３２８ 交通银行 ７． ３８０ ７． ６３０ ７． ３００ ７． ５２０ ０． ９４ ７３６１ ０． ３２ １１． ４２
０３３３０ 灵宝黄金 ３． ３８０ ３． ３８０ ３． １８０ ３． ３００ － ３． ７９ ６００ ２． ０２ ２０． ７７

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０３３５５ 先进半导体 ０． ２４８ ０． ２５５ ０． ２３６ ０． ２５５ ６． ６９ ２００ ０． １８ －
０３３７８ 厦门港务 １． ７５０ １． ７７０ １． ６８０ １． ７１０ － ３． ９３ ２３１４ ２． ３４ １０． ９０
０３３９９ 南粤物流 ２． ２３０ ２． ３００ ２． １９０ ２． ２４０ － １． ７５ ３２ ０． ２３ ５． ４８
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ４． ７９０ ４． ８８０ ４． ５６０ ４． ６７０ － ４． ６９ １６３９ ２． １６ ３０． ４８
０３８９８ 南车时代电气 １０． ４６０ １０． ７４０ １０． １２０ １０． ５８０ ０． ９５ ５４５ １． ２０ ２３． ９０
０３９６８ 招商银行 １６． ２００ １６． ５４０ １５． ９００ １６． ３６０ － １． ３３ ４６２５ １． ７４ １３． １１
０３９８３ 中海石油化学 ４． ７２０ ４． ７２０ ４． ３３０ ４． ４８０ － ５． ０８ ８８８ ０． ５０ １１． ２８
０３９８８ 中国银行 ３． ４６０ ３． ４７０ ３． ３８０ ３． ４６０ － ０． ８６ ３６１６４ ０． ４８ １２． ２０
０３９９３ 洛阳钼业 ５． ９００ ６． ２００ ５． ８１０ ６． ０９０ １． ３３ ２６２３ ２． ００ １５． ７８
０８０４５ 南大苏富特 ０． ２９５ ０． ２９５ ０． ２８０ ０． ２８５ － ５． ００ ７６ ０． ３２ ２１． ４６
０８０４９ 吉林长龙药业 － － － ０． ２８５ － － － ９． ３７
０８０５８ 罗欣药业 ３． ３３０ ３． ４００ ３． ３３０ ３． ３４０ ０． ３０ ９ ０． ０５ ９． ８１
０８０６９ 同仁堂科技 １１． ３００ １１． ３００ １１． ０２０ １１． １２０ － ２． ４６ ２３ ０． ２６ １１． ９５
０８０９５ 青鸟环宇 ０． ３１０ ０． ３３５ ０． ３１０ ０． ３３５ ４． ６９ １４ ０． ０３ －
０８１０２ 上海复旦 ０． ６００ ０． ６４０ ０． ６００ ０． ６４０ ０． ００ ２８ ０． １２ １１． １２
０８１０６ 浙大兰德 ０． ２３０ ０． ２３０ ０． ２００ ０． ２２０ ０． ００ ２３ ０． ２０ －
０８１１５ 上海青浦消防 － － － ０． １９０ － － － －
０８１５７ 首都信息 ０． ３００ ０． ３００ ０． ２７５ ０． ２９０ － １． ６９ ９９ ０． １３ １３． ８９
０８１８８ 牡丹汽车 － － － ０． ３４５ － － － －
０８１８９ 泰达生物 － － － ０． ２１１ － － － －
０８１９６ 元征科技 ０． ４８０ ０． ４８０ ０． ４４５ ０． ４５５ ３． ４１ ２２４ ０． ８２ １９． ０９
０８１９７ 东北虎药业 ０． １３２ ０． １３２ ０． １３２ ０． １３９ ５． ３０ ３ ０． ０１ １６． １２
０８１９９ 威高股份 １８． ６８０ １８． ６８０ １７． ５２０ １７． ５６０ － ６． １０ ９０ ０． ２１ ３２． ２４
０８２０５ 交大慧谷 － － － ０． ３１０ － － － ３９０． ２２
０８２０８ 常茂生物化学工程 １． ２５０ １． ２５０ １． ２５０ １． ２５０ ０． ００ ９ ０． ０５ １６． ４４
０８２１１ 浙江永隆实业 － － － ０． ０７７ － － － １３． ５７
０８２１７ 重庆长安物流 ２． ９５０ ２． ９５０ ２． ７３０ ２． ８００ － ２． ７８ ８ ０． １５ ３． ９８
０８２２７ 海天天线 － － － ０． ２７０ － － － －
０８２３０ 东江环保 ２． ５５０ ２． ５５０ ２． ４５０ ２． ５３０ １． ２０ ７５ ０． ４２ １３． １４
０８２３１ 复旦张江 ０． ６１０ ０． ６１０ ０． ６００ ０． ６００ － ３． ２３ １３ ０． ０６ －
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １５０ ０． １９０ ０． １５０ ０． １９０ １． ０６ ７９ ０． ３８ ９． ８５
０８２３６ 宝德科技集团 － － － ０． １７５ － － － ６． ９５
０８２４３ 大贺传媒 ０． ２８５ ０． ２９５ ０． ２６０ ０． ２７５ － ３． ５１ ２６ ０． １０ １２１． １６
０８２４７ 中生北控生物科技 ２． ３２０ ２． ３２０ ２． ３００ ２． ３１０ ０． ００ １９ ０． ５８ ８． ４８
０８２４９ 屹东电子 ０． １１０ ０． １１３ ０． １００ ０． １０９ － ３． ５４ ６７ ０． ５１ －
０８２５１ 上海栋华 ０． ６００ ０． ６００ ０． ５９０ ０． ５９０ － １． ６７ ２２ ０． ０５ １３． ６８
０８２５３ 天元铝业 ０． ３４０ ０． ３４０ ０． ３２０ ０． ３４０ ０． ００ ３８ ０． １１ －
０８２５８ 西北实业 ０． １４０ ０． １４０ ０． １２６ ０． １３０ － ３． ７０ ４３ ０． １９ －
０８２５９ 安德利果汁 ０． ３９０ ０． ４１０ ０． ３７５ ０． ４１０ ５． １３ ５７２３ ３． ２５ ９． ７６
０８２７３ 浙江展望 － － － ０． ８８０ － － － ４５． ６１
０８２７７ 物美商业 ８． ７００ ８． ８００ ８． ５００ ８． ６５０ － １． ２６ ８６ ０． １７ １９． ０６
０８２８５ 研祥智能 １． ６７０ １． ６９０ １． ６３０ １． ６５０ － １． ７９ ６７８ ２． ２０ １５． ８０
０８２８６ 长城微光 － － － ０． ６５０ － － － ４７． ７３
０８２８７ 三宝科技 ４． ２６０ ４． ４７０ ４． ２６０ ４． ４００ １． １５ ４５ ０． ７４ ８． ０８
０８２９０ 天津天联公用 ０． ８１０ ０． ８２０ ０． ８００ ０． ８２０ ０． ００ ７ ０． ０１ １３． ３８
０８３０１ 明华科技 ０． ２５５ ０． ２８５ ０． ２５５ ０． ２８５ １１． ７６ １８６ ０． ９３ －
０８３２９ 海王英特龙 ０． ９２０ １． ０００ ０． ８４０ ０． ９００ ７． １４ ６２ ０． ２６ －
０８３３１ 浙江世宝 １． ０００ １． ０１０ ０． ９７０ １． ０１０ － １． ９４ ７ ０． ０９ ５． ７２
０８３４８ 滨海泰达物流 １． ０９０ １． ０９０ １． ０６０ １． ０９０ ０． ９３ ９ ０． １０ ６． ４０

书书书

红筹股
代码 名称 成交价格（港元）

开盘最高最低收盘
升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００３１ 航天控股 ０． ８６０ ０． ８９０ ０． ８４０ ０． ８８０ ２． ３３ ３４１３ １． ３３ １５． ６６
０００８５ 中国电子 ０． ９３０ ０． ９９０ ０． ９３０ ０． ９５０ － ５． ００ ２２ ０． ０２ －
００１０３ 首长宝佳 ０． ６５０ ０． ７１０ ０． ６３０ ０． ７１０ １０． ９４ １２８６ ０． ６８ ３７． ９７
００１１９ 保利香港 ３． ７５０ ３． ８８０ ３． ６４０ ３． ６８０ － ３． ６６ ３５０ ０． １８ ３０． １２
００１２３ 越秀投资 １． ７９０ １． ８１０ １． ７３０ １． ７６０ － ２． ２２ ３７８３ ０． ５３ ２０． ６３
００１２４ 金威啤酒 １． １６０ １． １７０ １． １４０ １． １４０ － ２． ５６ ７１ ０． ０４ －
００１３５ 中国（香港）石油 ５． ５７０ ５． ６９０ ５． ４６０ ５． ５６０ － ０． １８ １１５４ ０． ２６ ７． ９８
００１４４ 招商局国际 ２６． ６００ ２７． ０５０ ２５． ９００ ２６． ５５０ － １． ３０ ８５２ ０． ３５ １７． ３６
００１５２ 深圳国际 ０． ５７０ ０． ５８０ ０． ５５０ ０． ５７０ ０． ００ １０８５３ ０． ７７ １４． ０４
００１５４ 北京发展（香港） １． ３００ １． ４００ １． ２８０ １． ３６０ ６． ２５ １５９５ ２． ３５ －
００１６５ 中国光大控股 １８． ２２０ １８． ３００ １７． ９２０ １８． ３００ － ０． ４４ ３１３ ０． ２０ ２８． ６４
００１７１ 银建国际 １． １４０ １． １９０ １． １００ １． １８０ ３． ５１ ８１４ ０． ４５ ２４． ５８
００１８１ 闽港控股 ０． ７５０ ０． ７５０ ０． ７３０ ０． ７４０ ０． ００ １５２ ０． ２９ １０８． ８２
００２０３ 骏威汽车 ３． ８５０ ３． ８８０ ３． ６３０ ３． ７２０ － １． ０６ ３３１５ ０． ４４ １１． ７５
００２１７ 中国诚通发展集团 ０． ６５０ ０． ６６０ ０． ６００ ０． ６１０ － ６． １５ ７７６ ０． ２９ ２７７． ２７
００２１８ 申银万国 ４． ５７０ ４． ７２０ ４． ４５０ ４． ６２０ ０． ２２ ３４８ ０． ６６ １７０． ４８
００２２２ 闽信集团 ３． ３９０ ３． ４３０ ３． ３２０ ３． ３８０ － ０． ２９ １１４ ０． ２５ ９． ４７
００２３０ 五矿建设 １． ２１０ １． ２５０ １． １５０ １． ２２０ － ２． ４０ ４１４ ０． ３７ ８． ７８
００２３２ 中国航空技术国际 ０． ３２０ ０． ３２０ ０． ３１０ ０． ３１５ － ３． ０８ ２５５２ ０． ５４ ７８７． ５０
００２４１ 中信 ２１世纪 ０． ３２０ ０． ３２０ ０． ２９０ ０． ２９５ － ３． ２８ ４４７ ０． １２ －
００２５７ 中国光大国际 ２． ５５０ ２． ６２０ ２． ４４０ ２． ５５０ － ０． ７８ １４８２ ０． ４７ ２３． ６１
００２６７ 中信泰富 １７． ８００ １８． ０００ １７． ２００ １７． ４６０ － ２． ５７ １１３９ ０． ３１ －
００２７０ 粤海投资 ４． ２３０ ４． ２３０ ４． ０１０ ４． ０５０ － ３． ５７ ７９８ ０． １３ １３． ２６
００２８１ 川河集团 ０． ３０５ ０． ３０５ ０． ２８５ ０． ２９０ － ３． ３３ ６８ ０． ０３ ２２． １４
００２９１ 华润创业 １６． ９６０ １７． ４００ １６． ９２０ １７． ３００ － １． ４８ ３５１ ０． １５ １７． ８４
００２９７ 中化化肥 ４． ２１０ ４． ２４０ ４． １００ ４． ２１０ － ０． ４７ ２８７９ ０． ４１ １３． ５４
００３０８ 香港中旅 １． ９５０ １． ９６０ １． ８９０ １． ９１０ － ３． ５４ ２６０６ ０． ４６ ２０． ４７
００３４９ 工银亚洲 １３． ９８０ １３． ９８０ １３． ３８０ １３． ５２０ － ３． ２９ ３０２ ０． ２４ １７． ５６
００３６３ 上海实业控股 ３２． ０００ ３２． ５００ ３１． ７５０ ３２． ４００ ２． ５３ ３３２ ０． ３１ １６． ５３
００３６８ 中外运航运 ４． １００ ４． １４０ ３． ７００ ３． ９３０ － ６． ８７ ４２０４ １． ０５ ５． ８３

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

００３７１ 北控水务集团 １． ３５０ １． ４７０ １． ３２０ １． ４１０ １１． ９０ １０５８４ ３． ２３ ３６． ９１
００３９２ 北京控股 ３３． ２００ ３４． ３００ ３３． ０５０ ３４． ２００ ３． ６４ ４２７ ０． ３８ １７． ０２
００４０９ 四通控股 ０． ４０５ ０． ４０５ ０． ３９５ ０． ４００ － ２． ４４ ８１９ ０． ４１ ４３． ４８
００４１８ 方正控股 ０． ３８０ ０． ３８０ ０． ３６５ ０． ３７５ － １． ３２ １８４ ０． １６ １７． ８６
００４５５ 云南实业控股 ０． ５９０ ０． ５９０ ０． ５９０ ０． ５９０ － １． ６７ ４ ０． ００ －
００５０６ 中国食品 ４． ８１０ ４． ８９０ ４． ７２０ ４． ８００ ２． ５６ ５８４ ０． ２１ ２７． ７１
００５１７ 中远国际控股 ４． ０２０ ４． １００ ３． ９２０ ４． ０００ － ２． ４４ ２６７ ０． １８ １２． ０６
００５２１ 首长科技 ０． ５７０ ０． ５９０ ０． ５５０ ０． ５９０ ３． ５１ ５６５ ０． ２６ －
００５６０ 珠江船务 １． ２２０ １． ２２０ １． １５０ １． １８０ － ４． ８４ ２３６ ０． ２６ ９． １１
００５７０ 荣山国际 ０． ６６０ ０． ７５０ ０． ６６０ ０． ７２０ － １． ３７ １６２ ０． １０ ２９． ３９
００５９７ 华润微电子 ０． ２２３ ０． ２２４ ０． ２０３ ０． ２０５ － １９． ６１ １１８６４ ２． ０３ －
００６０４ 深圳控股 ３． ５５０ ３． ６５０ ３． ５２０ ３． ５６０ － ０． ５６ ３００２ ０． ９３ １３． ０９
００６０６ 中国粮油控股 ５． ６８０ ５． ６８０ ５． ５１０ ５． ５４０ － １． ３２ １００７ ０． ２６ ７． ５９
００６１８ 方正数码 ０． １９２ ０． ２０９ ０． １９２ ０． ２０４ ６． ２５ ３５４ ０． ３２ １２． ２９
００６２９ 悦达矿业 １． １７０ １． ５２０ １． １５０ １． ４９０ ２９． ５７ ２０９６ ６． ４４ －
００６８８ 中国海外发展 １６． ０００ １６． ０００ １５． ２００ １５． ５４０ － ３． １２ ３６２０ ０． ４４ ２３． ９８
００６９７ 首长国际 １． ５２０ １． ５４０ １． ４８０ １． ５２０ ０． ６６ ３５９９２ ４． ６６ ７． ７３
００７３０ 首长四方 ０． ５８０ ０． ５８０ ０． ５４０ ０． ５５０ － ３． ５１ ３０７ ０． ２７ －
００７６２ 中国联通 １１． ０８０ １１． ５２０ １１． ０６０ １１． ３４０ ２． ３５ ９４４２ ０． ４０ ６． ９９
００８１７ 方兴地产 ２． ７７０ ２． ８４０ ２． ７１０ ２． ７７０ － １． ７７ ２５４３ ０． ２９ １８． ７７
００８２８ 王朝酒业 １． ５５０ １． ５９０ １． ５１０ １． ５３０ － ３． １６ ３９１ ０． ３１ １３． ３０
００８３６ 华润电力 １７． ５２０ １７． ９６０ １７． ２２０ １７． ９２０ ２． ２８ １５９８ ０． ３８ ４３． ３９
００８６１ 神州数码 ５． ２００ ５． ２００ ５． １００ ５． １８０ ０． ００ ９０ ０． ０９ １１． ８５
００８８２ 天津发展 ４． ８２０ ４． ９６０ ４． ７５０ ４． ９２０ ４． ４６ ８１９ ０． ７７ １０． ３１
００８８３ 中国海洋石油 １０． ７６０ １０． ７６０ １０． ４４０ １０． ６８０ － ２． ５５ １２６０８ ０． ２８ ９． ５１
００９０８ 九洲发展 ０． ５００ ０． ５００ ０． ４９０ ０． ５００ ２． ０４ １２１ ０． １１ ４５． ０５
００９３４ 中石化冠德 １． ４４０ １． ４４０ １． ４００ １． ４３０ － ０． ６９ ２８ ０． ０３ １０． ２１
００９４１ 中国移动 ７８． ０００ ７８． ８００ ７７． ０００ ７８． ３５０ － ０． ３８ ２３２９ ０． １２ １２． ２６
００９６６ 中保国际 １５． ８００ １５． ８００ １５． １２０ １５． ５４０ ０． ９１ ３２２ ０． ２３ －
００９９２ 联想集团 ３． １１０ ３． １４０ ２． ９７０ ３． ０４０ － ３． １８ ８２７５ ０． ９０ －

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０１０４５ 亚太卫星 １． １００ １． １３０ １． ０５０ １． ０９０ － ３． ５４ ８９ ０． ２２ ９． ０８
０１０５２ 越秀交通 ２． ９６０ ２． ９６０ ２． ９２０ ２． ９６０ － １． ３３ ８５ ０． ０５ ８． １５
０１０５８ 粤海制革 ０． ３１０ ０． ３２０ ０． ３１０ ０． ３２０ ４． ９２ １４ ０． ０３ ５６． １４
０１０７０ ＴＣＬ多媒体 ２． ２５０ ２． ２５０ ２． ０６０ ２． ２３０ ０． ００ ２２２ ０． ２２ －
０１０９３ 中国制药 ４． ４５０ ４． ４８０ ４． ３００ ４． ４２０ － １． １２ ４２８ ０． ２８ ７． ２３
０１１０９ 华润置地 １５． ８００ １５． ９２０ １５． ２００ １５． ７２０ － ４． ３８ ３６１８ ０． ７２ ３３． ５２
０１１１４ 华晨中国 ０． ７８０ ０． ７９０ ０． ７５０ ０． ７７０ － １． ２８ ２８６７ ０． ５８ ３０． ７７
０１１３５ 亚洲卫星 ９． ０００ ９． ０００ ８． ９００ ９． ０００ ０． ００ ２９ ０． ０８ ７． ２６
０１１８５ 中国航天万源 ０． ７３０ ０． ７５０ ０． ７１０ ０． ７４０ ２． ７８ １１６５ ０． ３２ －
０１１９３ 华润燃气 ５． ６００ ５． ７６０ ５． ５００ ５． ７００ ０． ００ １２４ ０． ０９ １１． ４０
０１１９９ 中远太平洋 １１． ０００ １１． ０００ １０． ３８０ １０． ５２０ － ４． ５４ ６３８ ０． ２８ １１． ０９
０１２０３ 广南（集团） １． ０３０ １． ０３０ １． ０２０ １． ０２０ － ０． ９７ ９６ ０． １１ ９． １９
０１２０５ 中信资源 ２． ５９０ ２． ６６０ ２． ４７０ ２． ６００ － ２． ２６ ３８８０ ０． ６４ ７２． ０２
０１２０８ 五矿资源 ２． １４０ ２． １６０ ２． ０１０ ２． １１０ － ２． ７６ １１２１ ０． ５５ ３４５． ９０
０１３８９ 民安控股 １． ４００ １． ４５０ １． ３８０ １． ４１０ ０． ００ ６４３ ０． ２２ －
０１８２８ 大昌行集团 ２． ３８０ ２． ３９０ ２． ２６０ ２． ３２０ － ２． ９３ ５８１ ０． ３２ ７． ４１
０１８８３ 中信 １６１６ 集团 １． ８２０ １． ８２０ １． ７５０ １． ７８０ － ２． ７３ ３３０ ０． １７ １０． ６０
０２３８０ 中国电力 ２． ３７０ ２． ４００ ２． ２７０ ２． ３７０ １． ２８ ２１０９ ０． ５８ －
０２３８８ 中银香港 １３． ３００ １４． ３８０ １３． ３００ １４． ２８０ ２． ２９ ２８２１ ０． ２７ ４５． １６
０２６１８ ＴＣＬ通讯 ０． ７５０ ０． ７８０ ０． ７４０ ０． ７５０ ２． ７４ ３４９ ０． ４９ １８． ７５
０３３００ 中国玻璃 １． ０５０ １． １６０ １． ０００ １． １５０ ６． ４８ ５５８ １． ３４ －
０３３１１ 中国建筑 ２． ７００ ２． ８２０ ２． ６３０ ２． ８２０ ４． ４４ １５１９ ０． ６２ １４． ０６
０３３６６ 华侨城（亚洲） １． ４８０ １． ４８０ １． ３９０ １． ４１０ ０． ００ １８ ０． ０６ １７． ７５
０３３７７ 远洋地产 ８． ０００ ８． ０００ ７． ５００ ７． ９７０ － ０． ３８ １５４８ ０． ３３ ２２． ６５
０３３８２ 天津港发展 ２． ６００ ２． ７３０ ２． ５５０ ２． ６２０ ０． ３８ １０１０ ０． ５７ ３５． ８９
０３８０８ 中国重汽 ８． ６８０ ８． ８００ ８． ３８０ ８． ４９０ － １． ３９ １２３ ０． ０６ １９． １８
０８０１６ 中华数据广播 － － － １． ４４０ － － － ８０． ４５
０８１７８ 中国信息科技 － － － ０． １０１ － － － ３０． ６１
０８２７１ 环球数码创意 ０． ３５０ ０． ３６５ ０． ３４０ ０． ３４０ － ４． ２３ １４１ ０． １１ －
０８２９８ 安捷利实业 － － － ０． ２６５ － － － －

书书书

开放式基金净值
基金
代码 基金名称 托管行份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

保本型
０２００１８ 国泰金鹿保本保混二期 中国银行 １． ０２４０ ０． ００ １． ０７４０
１６１９０２ 万家保本 农业银行 １． ０７３２ ０． １２ １． ５７８１
１８０００２ 银华保本 建设银行 １． １１７６ ０． ０４ １． ２５７６
２０２２０２ 南方避险 工商银行 ２． ２２７１ ０． ６５ ２． ７７１１
２０２２１１ 南方恒元 工商银行 １． ０６００ ０． ７６ １． ０６００
５１９６９７ 交银保本 工商银行 １． ０２４０ － ０． １０ １． ０２４０
６２０００１ 金元比联宝石保本混合 工商银行 １． ０５７３ － ０． ０７ １． ０５７３

股票型
０００００１ 华夏成长混合 建设银行 １． ３４３０ － ０． ０７ ３． ０２４０
００００１１ 华夏大盘精选混合 中国银行 ６． ９５８０ － ０． ４４ ７． ３３８０
００００２１ 华夏优势增长股票 建设银行 ２． ０１２０ ０． ００ ２． １３２０
００００３１ 华夏复兴股票 农业银行 ０． ９９１０ ０． ５１ ０． ９９１０
００２００１ 华夏回报混合 中国银行 １． ２０９０ ０． ２５ ３． ２２１０
００２０２１ 华夏回报二号混合 中国银行 ０． ９８４０ ０． ３１ ２． ２７２０
００２０３１ 华夏策略混合 中国银行 １． ３８１０ － ０． ２９ １． ３８１０
０２０００１ 国泰金鹰增长股票 交通银行 ０． ８５１０ ０． ００ ３． ７２４０
０２０００３ 国泰金龙行业混合 浦发银行 ０． ７３３０ ０． １４ ３． １６９０
０２０００５ 国泰金马稳健混合 建设银行 ０． ７５９０ ０． １３ ３． １５８０
０２００１０ 国泰金牛创新股票 农业银行 ０． ９１３０ ０． ６６ ０． ９６３０
０４０００１ 华安创新股票 交通银行 ０． ６９２０ － ０． ２９ ３． ２０４０
０４０００５ 华安宏利股票 建设银行 ２． ３８１５ － ０． ３６ ２． ７７１５
０４０００７ 华安中小盘成长股票 工商银行 １． ００５９ ０． １２ ２． ３２０８
０４０００８ 华安策略优选股票 交通银行 ０． ６９５３ － ０． ０６ ２． ２３１６
０４００１１ 华安核心股票 建设银行 １． ３４６９ － ０． ３８ １． ３４６９
０５０００１ 博时价值增长 建设银行 ０． ７１６０ ０． ５６ ３． ２１８０
０５０００４ 博时精选股票 工商银行 １． ３８３０ ０． ３４ ２． ８０８０
０５０００８ 博时第三产业 工商银行 １． ０９９０ ０． ９２ ２． ４３１０
０５０００９ 博时新兴成长 交通银行 ０． ７９２０ ０． ６４ ２． ９７１０
０５００１０ 博时特许价值 建设银行 １． ３２５０ ０． １５ １． ３２５０
０５０２０１ 博时增长贰号 建设银行 ０． ６６８０ ０． ６０ ２． １２３０
０７０００１ 嘉实成长收益 中国银行 ０． ７９１８ － ０． ０５ ２． ８８７０
０７０００２ 嘉实理财增长 中国银行 ３． ５６８０ － ０． ４２ ４． １０９０
０７０００６ 嘉实服务基金 中国银行 ３． １２４０ ０． ２９ ３． ４４４０
０７００１３ 嘉实精选 中国银行 １． ３８２０ － ０． ４３ １． ４１２０
０７００１７ 嘉实量化 工商银行 １． １０１０ － ０． ２７ １． １０１０
０７００９９ 嘉实优质 浦发银行 ０． ６７３０ － １． ０３ １． ５６９０
０８０００１ 长盛成长价值 农业银行 ０． ８２２０ ０． ００ ２． ６６６０
０９０００１ 大成价值增长 农业银行 ０． ７１４１ － ０． ０１ ３． ３７４１
０９０００３ 大成蓝筹稳健 中国银行 ０． ６８３０ ０． ２１ ３． ２５３０
０９０００４ 大成精选增值混合 农业银行 ０． ９１７５ － ０． １３ ２． ８１８０
０９０００６ 大成 ２０２０ 中国银行 ０． ６０８０ ０． １６ ２． ４３００
０９０００７ 大成回报 光大银行 １． １９１０ ０． ５１ １． ４５１０
１０００２０ 富国天益价值 交通银行 ０． ７６８４ ０． ２１ ３． ７７９７
１０００２２ 富国天瑞强势 农业银行 ０． ７４７１ － ０． １７ ２． ９４２８
１０００２６ 富国天合 招商银行 ０． ７４１３ ０． １５ ２． １２０８
１０００３２ 富国天鼎 工商银行 １． ３７２０ ０． ５９ １． ５４４０
１１０００２ 易方达策略成长混合 中国银行 ３． ５５４０ ０． ４０ ４． ３２４０
１１０００９ 易方达价值精选股票 工商银行 １． ３０７９ ０． ４８ ２． ３５７９
１１００１０ 易方达价值成长混合 工商银行 １． １６７６ ０． ０４ １． ２２７６
１１００１１ 易方达中小盘股票 中国银行 １． ３１４５ － ０． ４８ １． ３５４５
１１００１２ 易方达科汇灵活配置混合 交通银行 １． ２５５０ ０． ７２ ５． ０２９０
１１００１３ 易方达科翔股票 工商银行 １． １７２０ － ０． ２６ ５． ０５２０
１１００１５ 易方达行业领先股票 工商银行 １． １１００ ０． ９１ １． １１００
１１００２９ 易方达科讯股票 交通银行 ０． ７３７２ ０． ５５ ４． １６７７
１１２００２ 易方达策略成长二号混合 中国银行 １． ３０５０ ０． ３８ ２． ８４００
１２１００３ 国投瑞银核心企业股票 工商银行 ０． ８９９２ ０． ５３ ２． ３３９２
１２１００５ 国投瑞银创新动力股票 光大银行 １． １３７４ － ０． １０ ２． ２１７８
１２１００６ 国投瑞银稳健增长混合 工商银行 １． １０００ ０． ４６ １． １４００
１２１００８ 国投瑞银成长优选股票 工商银行 ０． ８５３７ ０． ９８ １． ８７１６
１２１０９９ 国投瑞银瑞福分级封闭 工商银行 ０． ７１９０ ０． ７０ ０． ８５９０
１５０００６ 长盛同庆封闭 Ａ 建设银行 １． ００４０ ０． ００ １． ００４０
１５０００７ 长盛同庆封闭 Ｂ 建设银行 １． ００１０ ０． ００ １． ００１０
１６０１０５ 南方积极配置 工商银行 １． ０４９０ ０． ６３ ２． ４１３０
１６０１０６ 南方高增长 中国银行 １． ３４１５ － ０． ０７ ２． ６４５５
１６０３１１ 华夏蓝筹混合（ＬＯＦ） 交通银行 １． １４４０ ０． ２６ ３． ３７９０
１６０３１４ 华夏行业股票（ＬＯＦ） 中国银行 ０． ８１３０ ０． ２５ ３． ７５１０
１６０５０５ 博时主题行业 建设银行 １． ７０８０ ０． ２９ ３． ２８９０
１６０６０３ 鹏华普天收益 交通银行 ０． ７１７０ ０． １４ ３． １６３０
１６０６０５ 鹏华中国 ５０ 交通银行 １． ５９８０ ０． １９ ３． １２８０
１６０６０７ 鹏华价值 建设银行 ０． ７４５０ ０． ６８ ２． ３３１０
１６０６１０ 鹏华动力 农业银行 １． ２８００ ０． ３９ １． ４８００
１６０６１１ 鹏华优质治理 工商银行 ０． ９７９０ ０． ４１ ０． ９７９０
１６０６１３ 鹏华盛世创新 建设银行 １． ３１４０ ０． ３１ １． ３４４０
１６０８０６ 长盛同庆封闭 建设银行 １． ００２０ ０． ００ １． ００２０
１６１６０６ 融通行业景气混合 交通银行 ０． ８６８０ ０． ００ ２． ８０８０
１６１６０９ 融通动力先锋股票 工商银行 １． ４２８０ ０． １４ １． ８２８０
１６１６１０ 融通领先成长股票（ＬＯＦ） 建设银行 ０． ９７３０ ０． ２１ ２． ５８３０
１６１６１１ 融通内需驱动股票 工商银行 １． ０６００ １． ０５ １． ０６００
１６１７０６ 招商优质成长股票（ＬＯＦ） 中信银行 １． １９４０ ０． ９０ ３． １０４３
１６２００６ 长城久富 交通银行 １． ４０５４ ０． １８ ３． ２９６２
１６２１０２ 金鹰中小盘精选 交通银行 １． ４５６７ ０． ０５ ２． ２１６７
１６２２０１ 合丰成长基金 交通银行 ０． ９５８５ － ０． ４３ ２． ６６８５
１６２２０２ 荷银合丰周期 交通银行 ０． ９０３６ ０． ０３ ２． ８２８６
１６２２０３ 合丰稳定基金 交通银行 ０． ６０４０ ０． ３７ ２． ５４４０
１６２２０４ 荷银精选基金 中国银行 ４． ０７２７ ０． ０５ ４． ２４２７
１６２２０８ 泰达荷银首选 农业银行 １． ２９７３ － ０． ０５ １． ３４７３
１６２２０９ 荷银市值 建设银行 ０． ６６０１ ０． １４ ０． ６６０１
１６２２１１ 荷银品质 建设银行 １． ０２４０ － ０． １９ １． ０２４０
１６２６０５ 景顺鼎益 中国银行 ０． ９６６０ － ０． ２１ ３． ０６６０
１６２６０７ 景顺长城资源 农业银行 ０． ７４９０ ０． １３ ２． ７１００
１６２７０３ 广发小盘成长 浦发银行 １． ７７１２ － ０． ３９ ３． ０８１２
１６３５０３ 天治核心成长 交通银行 ０． ５０１６ － ０． ４４ １． ９８８７
１６３８０１ 中银中国 工商银行 １． ４９６８ － ０． １８ ２． ９７６８
１６３８０３ 中银增长 工商银行 ０． ８６９２ ０． ０２ ２． ６４０５
１６３８０５ 中银策略 工商银行 １． １３２４ － ０． ０１ １． １３２４
１６３８０７ 中银优选 工商银行 １． ０３８１ － ０． １２ １． ０３８１
１６６００１ 中欧新趋势 兴业银行 ０． ９７６７ ０． ４４ １． １７６７
１８００１０ 银华优质 中国银行 １． ５６９３ ０． ００ ２． ７６９３
１８００１２ 银华富裕主题 建设银行 ０． ８７８４ － ０． １７ １． ８１３４
１８００１３ 银华领先 中国银行 １． ３３３６ － ０． ６７ １． ４３３６
２００００６ 长城消费增值 建设银行 ０． ７９８０ ０． ９０ ２． ２３８０
２００００８ 长城品牌 建设银行 ０． ８０１２ １． ５３ ０． ８０１２
２０００１０ 长城双动力 建设银行 １． ０８６３ ０． ３６ １． ０８６３
２０２００１ 南方稳健成长 工商银行 ０． ９９６２ ０． ０１ ２． ７９１２
２０２００２ 南方稳健成长贰号 工商银行 ０． ８４４５ ０． ００ １． ７９４８
２０２００３ 南方绩优成长 工商银行 １． ４６０５ ０． ２７ ２． ０１０５
２０２００５ 南方精选 工商银行 ０． ８９２６ ０． １８ ０． ８９２６
２０２００７ 南方隆元 工商银行 ０． ５７７０ ０． ３５ ０． ５７７０
２０２００９ 南方盛元 建设银行 ０． ９３３０ ０． ３２ ０． ９３３０
２０２０１１ 南方价值 工商银行 １． １５８０ ０． ００ １． ２７８０
２０２０１５ 南方沪深 ３００ 工商银行 １． １５１０ ０． ５２ １． １５１０
２０６００１ 鹏华行业成长 工商银行 ０． ８３５４ － ０． １１ ３． １７８５
２１０００１ 金鹰优选 中国银行 ０． ６７２６ ０． ２８ ２． ２６８７
２１０００２ 金鹰红利 交通银行 １． ３８０７ － ０． ５０ １． ４６８７
２１３００２ 宝盈泛沿海 工商银行 ０． ６５６８ ０． ５４ ２． ３３５４
２１３００３ 宝盈策略增长 农业银行 １． １０９２ － ０． ０３ １． ３０９２
２１３００６ 宝盈核心优势 中国银行 １． ００５８ － ０． ０３ １． ００５８
２１３００８ 宝盈资源优选 建设银行 １． ０３０４ ０． ７０ １． １２０８
２１７００１ 招商安泰股票 招商银行 ０． ７６８２ － ０． １４ ３． ３８２２
２１７００５ 招商先锋混合 中国银行 ０． ７１４１ ０． ９３ ２． ６６４１
２１７０１０ 招商大盘蓝筹股票 工商银行 １． ３９００ ０． ９４ １． ３９００
２４０００４ 华宝兴业动力 中国银行 ０． ８１９９ ０． ２８ ３． ３２９９
２４０００５ 华宝多策略增长 建设银行 ０． ６１８９ ０． ４２ ４． ０４５１
２４０００９ 华宝先进成长 中国银行 １． ９８７６ ０． ２２ １． ９８７６
２４００１０ 华宝行业精选 建设银行 ０． ８９３８ ０． ４５ ０． ８９３８
２４００１１ 华宝大盘精选 中国银行 １． ４８２５ ０． ４８ １． ４８２５
２５７０２０ 国联安精选股票 华夏银行 ０． ８８６０ － ０． １１ ２． ６６８０
２５７０４０ 国联安红利股票 招商银行 １． １１４０ ０． ４５ １． ３１４０
２６０１０１ 景顺长城优选股票 中国银行 ０． ９８５８ ０． ３６ ２． ８７６５
２６０１０４ 景顺长城内需增长 农业银行 ３． ０７７０ ０． １３ ３． ９４７０
２６０１０８ 景顺长城成长 工商银行 ０． ９４５０ － ０． ２１ ２． ２９５０
２６０１０９ 景顺长城内需贰号 农业银行 １． ５１２０ ０． ４０ １． ９５２０
２６０１１０ 景顺长城精选蓝筹 工商银行 ０． ８６４０ ０． １２ ０． ８６４０
２６０１１１ 景顺公司治理 中国银行 １． ２８９０ － ０． １５ １． ２８９０
２７０００１ 广发聚富 工商银行 １． ０９９０ － ０． ２０ ３． ４０９０
２７０００５ 广发聚丰 工商银行 ０． ６７７２ － ０． １５ ３． ８９２０
２７０００７ 广发大盘 工商银行 ０． ８０６０ － ０． ０５ ０． ８０６０
２７０００８ 广发核心精选 工商银行 １． ４０２０ － ０． ０７ １． ４６２０
２７００１０ 广发沪深 ３００ 工商银行 １． ５０３０ ０． ５４ １． ５４３０
２８８００２ 中信红利股票 建设银行 ２． １３８８ ０． １８ ３． ５３８８
２９０００２ 泰信先行策略 光大银行 ０． ６６８１ － ０． ８６ ２． ５２６９
２９０００４ 泰信优质生活 中国银行 １． ０７５５ － ０． ３９ １． ５７５５
２９０００６ 泰信蓝筹精选股票 中国银行 １． ０２９１ － ０． ２８ １． ０２９１
３１０３２８ 申万巴黎新动力 工商银行 ０． ７４８８ ０． １５ ２． ５７６４
３１０３５８ 申万巴黎新经济 工商银行 ０． ６６５３ ０． ０２ １． ９９７２
３１０３６８ 申万巴黎竞争优势 农业银行 １． ３９８９ － ０． ２８ １． ４４８９
３２０００３ 诺安股票 工商银行 ０． ９３５９ ０． ２９ ２． ８１９４
３２０００５ 诺安价值增长 工商银行 ０． ７４０２ ０． １４ １． ６８５２
３２０００６ 诺安灵活配置 工商银行 １． ０３５０ ０． ４９ １． １３５０
３２０００７ 诺安成长 工商银行 １． ０９６０ － ０． １８ １． ０９６０
３４０００６ 兴业全球视野 兴业银行 ２． ７９９７ ０． ０９ ２． ７９９７
３４０００７ 兴业社会责任 建设银行 １． ２１００ － ０． ５８ １． ２１００
３４０００８ 兴业有机增长 兴业银行 １． ００８４ － ０． １０ １． ００８４
３５０００５ 天治创新先锋 交通银行 １． １４８４ － ０． ３４ １． １４８４
３６０００１ 光大保德信量化 光大银行 ０． ８２５６ ０． ２７ ２． ７６９３
３６０００５ 光大保德信红利 兴业银行 ２． ０５９２ ０． ３４ ２． ７１７２
３６０００６ 光大新增长 招商银行 １． ０８２１ ０． ３７ ２． ３６２１
３６０００７ 光大保德信优势 招商银行 ０． ６８７５ ０． ２９ ０． ６８７５
３６００１０ 光大精选 建设银行 １． ０９４２ － ０． ０１ １． ０９４２
３７５０１０ 上投摩根中国优势 建设银行 ２． １９１３ ０． ７８ ４． ８１１３
３７７０１０ 上投摩根阿尔法 建设银行 ４． ４２０８ － ０． ０４ ４． ４６０８
３７７０２０ 上投摩根内需动力 工商银行 １． ０５５９ ０． ４３ １． １５５９
３７８０１０ 上投摩根先锋 建设银行 ２． ０４５０ － ０． ０９ ２． ０４５０
３７９０１０ 上投摩根中小盘 建设银行 １． ３２９０ ０． ３８ １． ３２９０
３９５００１ 中海稳健收益 工商银行 １． ０５５０ ０． ００ １． １１５０
３９８００１ 中海优质成长 交通银行 ０． ７０５３ － ０． ４９ ２． ６５３１
３９８０１１ 中海分红增利 农业银行 ０． ７１９５ － ０． ５７ ２． １１９５
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３９８０３１ 中海蓝筹 工商银行 １． １８１６ － ０． ０７ １． １８１６
４００００１ 东方龙基金 建设银行 ０． ５５７２ ０． １４ ２． ３１８７
４００００７ 东方策略 建设银行 １． １４０８ ０． ４９ １． １４０８
４１０００３ 华富成长趋势 招商银行 ０． ６４１６ ０． ６４ ０． ９３１６
４２０００３ 天弘永定 兴业银行 １． １１７７ ０． ６０ １． １１７７
４５０００２ 国富弹性市值股票 农业银行 １． ２２３２ ０． １１ ２． ３８３２
４５０００３ 国富潜力组合股票 中国银行 １． １４００ － ０． ０５ １． ２４００
４５０００４ 国富深化价值股票 农业银行 １． ３３２７ － ０． ２４ １． ３３２７
４５０００７ 国富成长动力股票 中国银行 １． ０２５４ ０． ０８ １． ０２５４
４６０００１ 友邦华泰盛世中国股票 中国银行 ０． ６０８５ ０． ０８ ２． ６１７１
４６０００２ 友邦华泰积极成长混合 中国银行 １． ０３１３ － ０． １２ １． ０３１３
４６０００５ 友邦华泰价值增长股票 中国银行 １． ４４１７ ０． ２２ １． ４４１７
４８１００１ 工银价值 中国银行 ０． ７４１４ － ０． ３８ ３． ４５４７
４８１００４ 工银成长 建设银行 １． １７４８ － ０． ０５ １． ４２４８
４８１００６ 工银红利 建设银行 ０． ８８５０ ０． ２９ ０． ９２５０
４８１００８ 工银蓝筹 中国银行 １． ３４９０ － ０． ５２ １． ３４９０
５１００８１ 长盛动态精选 农业银行 １． ０１７８ ０． ３０ ２． ７１７８
５１９００１ 银华优选 建设银行 １． １２９８ － ０． ３１ ３． ８７２２
５１９００５ 海富通股票 中国银行 ０． ６３００ － ０． ７９ ２． ５７９０
５１９００８ 汇添富优势 工商银行 ２． ５４８９ － ０． ０８ ４． １０８９
５１９０１１ 海富通精选 交通银行 ０． ７８８２ ０． １４ ３． ４９７９
５１９０１３ 海富通风格优势 建设银行 １． ０９７０ － ０． １８ １． ８５３０
５１９０１７ 大成积极成长 农业银行 ０． ９０５０ － ０． １１ １． ９５７０
５１９０１８ 汇添富均衡 工商银行 ０． ７４４４ ０． ００ ２． １３３６
５１９０１９ 大成景阳 农业银行 ０． ６４８０ ０． １５ ３． ６２７０
５１９０２１ 国泰金鼎价值混合 建设银行 ０． ９７９０ ０． ２０ １． ６２４０
５１９０３５ 富国天博 建设银行 ０． ７２６３ ０． ２５ ２． ６３４１
５１９０３９ 长盛同德 农业银行 ０． ８０３８ ０． ０７ ２． ３０３３
５１９０６６ 汇添富蓝筹 工商银行 １． ３０４０ － ０． ０８ １． ３３４０
５１９０６８ 汇添富焦点 工商银行 １． ０２４２ ０． ０６ １． １７４２
５１９０６９ 汇添富价值 工商银行 １． ２５３０ ０． ３２ １． ２５３０
５１９０８９ 世纪成长 农业银行 １． ５２６３ ０． ２４ １． ５７６３
５１９１１０ 浦银价值 工商银行 ０． ７８３０ ０． ００ ０． ７８３０
５１９１１１ 浦银收益 工商银行 １． ０１１０ － ０． １０ １． ０１１０
５１９６６８ 银河成长股票 中国银行 １． ２３０７ ０． ４２ １． ３１０７
５１９６８０ 交银增利 Ａ ／ Ｂ级 建设银行 １． ０７６４ － ０． ０１ １． １４７４
５１９６８２ 交银增利 Ｃ级 建设银行 １． ０７５６ － ０． ０１ １． １４１６
５１９６８８ 交银施罗德精选 农业银行 １． ０２６３ － ０． ０６ ３． ０２２１
５１９６９２ 交银施罗德成长 农业银行 ２． ３１８１ ０． ０７ ２． ４９８１
５１９６９４ 交银蓝筹 建设银行 ０． ７７３２ ０． １７ ０． ７８８２
５１９９９３ 长信增利动态策略 民生银行 ０． ８１８２ ０． ６８ ２． ０５７２
５１９９９５ 长信金利趋势 浦发银行 ０． ６７６８ ０． ３１ ２． ０４８０
５１９９９７ 长信银利精选 农业银行 ０． ６９４６ － ０． ２６ ２． ６１４６
５３０００１ 建信恒久价值 中信银行 ０． ７７０９ ０． ０６ ２． １７５１
５３０００３ 建信优选成长基金 工商银行 ０． ８６０７ － ０． ２１ ２． ３１０７
５３０００６ 建信核心精选 工商银行 １． ３３１０ － ０． １５ １． ３３１０
５４０００２ 汇丰晋信龙腾股票 交通银行 １． ５１７９ － ０． ０１ １． ９８３９
５４０００３ 汇丰晋信动态策略混合 交通银行 １． ００３２ － ０． ０３ １． ００３２
５５０００２ 信诚精萃成长 建设银行 ０． ８２１３ － ０． ２２ １． ９３５３
５５０００３ 信诚盛世蓝筹 建设银行 １． ４２８０ － ０． １４ １． ４２８０
５７０００１ 诺德价值优势基金 建设银行 ０． ８６９５ ０． ３２ ０． ８６９５
５７１００２ 诺德配置 建设银行 １． １５２８ ０． ５１ １． １５２８
５８０００１ 东吴嘉禾优势 工商银行 ０． ７１７２ － ０． ０３ ２． ４３７２
５８０００２ 东吴双动力 农业银行 １． ０６９９ ０． ３０ １． ５８９９
５８０００３ 东吴轮动 华夏银行 ０． ９２０８ － ０． １２ ０． ９２０８
５８２００１ 东吴优信 建设银行 １． ０２３２ － ０． ０１ １． ０２３２
５９０００１ 中邮创业优选 农业银行 １． ２９５５ － ０． ０５ ２． ５１５５
５９０００２ 中邮核心成长 农业银行 ０． ６８６０ ０． ００ ０． ６８６０
６１０００１ 信达澳银领先 建设银行 ０． ９８６２ ０． １９ １． １８６２
６１０００２ 信达澳银精华灵活 建设银行 １． １１１０ ０． ３６ １． ３１１０
６２０００２ 金元比联成长动力混合 农业银行 １． １７３０ ０． １７ １． ３０３０
６３０００１ 华商领先企业 民生银行 ０． ８８９３ － ０． １６ ０． ９９４３
６３０００２ 华商盛世成长 建设银行 １． ３３４１ － ０． ０１ １． ５９９１
６６０００１ 农银成长 交通银行 １． ４４８９ ０． １７ １． ４４８９
６６０００３ 农银双利 交通银行 １． ０４４９ ０． ０２ １． ０４４９

平衡型
００２０１１ 华夏红利混合 建设银行 ２． ７９５０ ０． ４０ ３． ６２８０
０２０００９ 国泰金鹏蓝筹混合 中国银行 ０． ９４２０ ０． ３２ １． ８２７０
０４０００４ 华安宝利配置混合 交通银行 ０． ９１５０ － ０． １１ ３． １９５０
０５０００７ 博时平衡配置 工商银行 １． ２４８０ － ０． ３２ ２． ３０９０
０７０００３ 嘉实理财稳健 中国银行 ０． ８４３０ ０． １２ ２． ４７００
０７００１０ 嘉实主题精选 中国银行 １． ０３７０ － ０． ６７ ２． ５４５０
０７００１１ 嘉实策略 工商银行 ０． ９９９０ － ０． ２０ １． １８９０
０８０００２ 长盛创新先锋 中国银行 １． ０７８４ ０． １３ １． ２０８４
１０００１６ 富国天源平衡混合 农业银行 ０． ９１５２ ０． １１ ２． １７５８
１０００２９ 富国天成 农业银行 １． ０８７３ － ０． １３ １． ０８７３
１１０００１ 易方达平稳增长混合 中国银行 １． ４３６０ ０． ４２ ２． ６６６０
１１０００５ 易方达积极成长混合 中国银行 １． １４８８ ０． ３６ ３． ７８６７
１２１００１ 国投瑞银融华债券 光大银行 １． ２２９２ ０． ０２ ２． ２８１２
１２１００２ 国投瑞银景气行业混合 光大银行 ０． ７６４４ ０． １６ ２． ７３３４
１５０１０３ 银河银泰混合 工商银行 ０． ７９４０ ０． ０５ ３． ３３４０
１５１００１ 银河稳健混合 农业银行 ０． ８４６８ ０． １９ ２． ９６９６
１５１００２ 银河收益债券 农业银行 １． ５９５０ ０． ０４ １． ９７５０
１６０８０５ 长盛同智 中国银行 ０． ８７１１ － ０． ０１ ２． ２１２３
１６０９１０ 大成创新 农业银行 ０． ７９２０ － ０． １３ ２． ００３０
１６１００５ 富国天惠 工商银行 １． ２５４２ － ０． ０５ ２． ７５４２
１６１６０１ 融通新蓝筹混合 建设银行 ０． ８１２９ ０． ４８ ３． １０７９
１６１６０５ 融通蓝筹成长混合 工商银行 １． ２８１０ ０． ３１ ２． ４１１０
１６１９０３ 万家公用 交通银行 ０． ７８７６ ０． ０４ ２． １２７３
１６２２０５ 荷银预算基金 交通银行 １． ５４７８ ０． ３２ ２． ２９７８
１６２２０７ 泰达荷银效率 建设银行 ０． ７１５１ － ０． ６４ １． ７１９９
１６３３０２ 大摩华鑫资源 光大银行 １． ６０７３ － ０． １６ ２． ８４２３
１６３４０２ 兴业趋势 兴业银行 １． ０８１７ ０． ４９ ５． １０７２
１６３８０４ 中银收益 工商银行 ０． ８１８２ － ０． ４９ １． ９９８２
１６６００２ 中欧蓝筹 建设银行 １． ２３００ ０． １５ １． ３３００
１８０００１ 银华优势企业 中国银行 ０． ９５２１ － ０． １０ ２． ５７２１
１８００１８ 银华和谐主题混合 工商银行 １． ０４２０ － ０． １０ １． ０４２０
２００００１ 长城久恒 建设银行 １． ３３１０ ０． ２３ ２． ４４１０
２００００７ 长城安心回报 农业银行 ０． ５５８６ ０． ０５ １． ５６７５
２１３００１ 宝盈鸿利收益 农业银行 ０． ６０９９ ０． ３８ ２． ４７２７
２１７００２ 招商安泰平衡混合 招商银行 １． ９０８２ ０． ０１ ２． ５２３２
２１７００９ 招商核心价值混合 工商银行 １． ０４４７ ０． ４２ １． ０４４７
２３３００１ 大摩华鑫基础 光大银行 ０． ５４１７ － ０． ６６ ２． ０８６７
２４０００１ 华宝宝康消费品 建设银行 １． ２６２９ ０． ４０ ３． ８０９３
２４０００２ 宝康灵活配置 建设银行 １． ３２７２ ０． ２３ ２． ９６７２
２４０００８ 华宝兴业收益增长 建设银行 ２． ７１６４ ０． ４０ ２． ７１６４
２５３０１０ 国联安安心成长混合 工商银行 ０． ９１１０ ０． ００ １． ９４７０
２５５０１０ 国联安稳健混合 工商银行 １． ５８００ ０． ５１ ２． ３５００
２５７０１０ 国联安小盘精选混合 工商银行 ０． ７８７０ ０． ３８ ２． ９１７０
２５７０３０ 国联安优势股票 招商银行 １． ０８４０ － ０． ３７ １． １８４０
２６０１０３ 景顺长城动力平衡 中国银行 ０． ６８０６ ０． ２５ ２． ９７０６
２７０００２ 广发稳健增长 工商银行 １． ４３３３ － ０． １５ ３． ０５３３
２７０００６ 广发策略优选 工商银行 １． ６０８８ － ０． ２０ ２． ２８８８
２８８００１ 中信经典配置混合 招商银行 １． ８９３３ ０． ３３ ２． ８９３３
２９０００５ 泰信优势增长 工商银行 １． ２８７０ － ０． ８５ １． ３１７０
３１０３０８ 申万巴黎盛利精选 工商银行 ０． ８５３７ － ０． ０７ ２． ４２５７
３１０３１８ 申万巴黎盛利配置 工商银行 １． ０４４４ － ０． ２８ １． ７８０４
３２０００１ 诺安平衡 工商银行 ０． ６９９４ － ０． １０ ２． ９５９４
３４０００１ 兴业可转债混合 工商银行 １． ２３６９ － ０． ０１ ２． ７０２９
３５０００１ 天治财富增长 浦发银行 ０． ６７６３ － ０． ４７ ２． ２２１６
３５０００２ 天治品质优选 民生银行 ０． ７０６７ － ０． ０８ ３． ２１６７
３７３０１０ 上投摩根双息 建设银行 ０． ８６７９ ０． ０６ ２． ２９７１
３７３０２０ 上投摩根双核平衡 工商银行 １． １３６３ ０． ０７ １． １３６３
３９８０２１ 中海能源策略 工商银行 ０． ７８８６ － ０． ２３ １． ０９８６
４００００３ 东方精选 民生银行 ０． ８０１５ ０． ６４ ２． ７６３０
４１０００１ 华富竞争力 建设银行 ０． ７１９４ ０． １９ ２． ０５８３
４１０００６ 华富策略精选 建设银行 １． ０６１０ － ０． １２ １． ０６１０
４２０００１ 天弘精选 工商银行 ０． ５９５２ ０． ４６ １． ７３９９
４５０００１ 国富中国收益混合 工商银行 ０． ６８５８ － ０． ２５ １． ９２２１
４８３００３ 工银平衡 建设银行 ０． ７５８０ ０． ０３ １． ８０３７
５１９００３ 海富通收益 中国银行 ０． ６９４０ ０． １４ ２． ３０９０
５１９００７ 海富通强化回报 招商银行 ０． ６４００ ０． ３１ ２． １３６０
５１９０１５ 海富通精选贰号 中国银行 ０． ６３９０ ０． ００ ０． ９５９０
５１９０２９ 华夏稳增混合 农业银行 １． ４５３０ ０． ３５ ２． １５８０
５１９０８７ 新世纪优选分红 农业银行 ０． ６２９７ ０． ０３ ２． ２０３９
５１９１８１ 万家和谐 兴业银行 ０． ６１４９ ０． ０５ １． ３４９６
５１９１８３ 万家引擎 兴业银行 １． ３９３０ ０． ５３ １． ４１３０
５１９６９０ 交银施罗德稳健 建设银行 １． ９１１２ － ０． ０５ ２． ７４１２
５１９９９１ 长信双利优选 农业银行 １． ０１７０ ０． ２０ １． １３７０
５３０００５ 建信优化配置 工商银行 ０． ７８６４ ０． １４ １． ３３６４
５４０００１ 汇丰晋信 ２０１６周期混合 交通银行 １． ９１１４ ０． １１ ２． ０１１４
５４０００４ 汇丰晋信 ２０２６周期混合 建设银行 １． ３３９０ － ０． ２２ １． ３３９０
５５０００１ 信诚四季红 农业银行 ０． ８４０６ － ０． ４３ ２． ００１６
５６０００２ 益民红利成长 华夏银行 ０． ６３７３ － ０． ０２ １． ７３３２
５６０００３ 益民创新优势基金 农业银行 ０． ８０１１ － ０． １９ ０． ８２１１
６９０００１ 民生蓝筹 建设银行 １． ００００ － ０． １０ １． ００００

债券型
００１００１ 华夏债券 Ａ ／ Ｂ 交通银行 １． １３９０ － ０． ０９ １． ５０９０
００１００３ 华夏债券 Ｃ 交通银行 １． １２６０ ０． ００ １． ４９６０
００１０１１ 华夏希望债券 Ａ 工商银行 １． １３６０ ０． １８ １． １６６０
００１０１３ 华夏希望债券 Ｃ 工商银行 １． １３１０ ０． １８ １． １６１０
０２０００２ 国泰金龙债券 Ａ 浦发银行 １． ０１９０ ０． ００ １． ３４８０
０２００１２ 国泰金龙债券 Ｃ 浦发银行 １． ０１５０ － ０． １０ １． ３４４０
０２００１９ 国泰双利债券 Ａ 建设银行 １． ０２５０ － ０． １０ １． ０２５０
０２００２０ 国泰双利债券 Ｃ 建设银行 １． ０２４０ － ０． １０ １． ０２４０
０４０００９ 华安稳定收益债券 Ａ 建设银行 １． ０６０５ － ０． ０５ １． ０９０５
０４００１０ 华安稳定收益债券 Ｂ 建设银行 １． ０５５３ － ０． ０５ １． ０８５３
０４００１２ 华安强化收益债券 Ａ 工商银行 １． ００３０ ０． ００ １． ００３０
０４００１３ 华安强化收益债券 Ｂ 工商银行 １． ００２０ ０． ００ １． ００２０
０５０００６ 博时稳定 Ｂ 建设银行 １． １０３０ － ０． ０９ １． ２１１０
０５０１０６ 博时稳定 Ａ 建设银行 １． １１００ ０． ００ １． ２１８０
０７０００５ 嘉实理财债券 中国银行 １． ２３４０ ０． ００ １． ６５９０
０７０００９ 嘉实超短债 中国银行 １． ００９５ ０． ００ １． １０８１
０７００１５ 嘉实多元 Ａ 工商银行 １． ０５９０ － ０． ０９ １． ０９００
０７００１６ 嘉实多元 Ｂ 工商银行 １． ０５８０ － ０． ０９ １． ０８７０
０８０００３ 长盛积极债券 建设银行 １． ０４３１ ０． ０２ １． ０４３１
０９０００２ 大成债券 Ａ ／ Ｂ 农业银行 １． ０３４５ － ０． ０３ １． ４１４５
０９０００８ 大成强债 建设银行 １． １０３９ ０． ２２ １． １０３９

基金
代码 基金名称 托管行份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

０９２００２ 大成债券 Ｃ 农业银行 １． ０１４９ － ０． ０３ １． ３９４９
１０００１８ 富国天利增长 工商银行 １． ２８０２ － ０． ０２ １． ８４５２
１１０００７ 易方达稳健收益债券 Ａ 中国银行 １． ０３３３ ０． １１ １． １２１９
１１０００８ 易方达稳健收益债券 Ｂ 中国银行 １． ０３５３ ０． １２ １． １２６９
１１００１７ 易方达增强回报债券 Ａ 建设银行 １． ０３７０ － ０． １０ １． ０９７０
１１００１８ 易方达增强回报债券 Ｂ 建设银行 １． ０３１０ － ０． １０ １． ０９１０
１２１００９ 国投瑞银稳定增利债券 中国银行 １． ０５４２ － ０． ０５ １． １０９２
１６０６０２ 鹏华普天债券 Ａ 交通银行 １． １１８０ ０． ００ １． ３１７０
１６０６０８ 鹏华普天债券 Ｂ 交通银行 １． ０９１０ ０． ００ １． ２９００
１６０６１２ 鹏华丰收 建设银行 １． １２１０ ０． ０９ １． １４１０
１６１６０３ 融通债券 工商银行 １． １１７０ ０． ００ １． ４４２０
１６２２１０ 荷银集利 Ａ 中国银行 １． ０１３３ ０． ０７ １． ０３１３
１６２２９９ 荷银集利 Ｃ 中国银行 １． ０１０７ ０． ０７ １． ０２８７
１６３８０６ 中银增利 工商银行 １． ００５０ － ０． １０ １． ００５０
１６６００３ 中欧稳 Ａ 建设银行 １． ００１２ ０． ０３ １． ００１２
１６６００４ 中欧稳 Ｃ 建设银行 １． ０００６ ０． ０２ １． ０００６
１８００１５ 银华增强收益 建设银行 １． ０４００ － ０． １０ １． ０４００
２００００９ 长城增利债券 建设银行 １． ０８６０ － ０． １８ １． １１１０
２０２１０１ 南方宝元债券 工商银行 １． １０４８ ０． １３ ２． ３２４８
２０２１０２ 南方多利 工商银行 １． ０４９３ － ０． ０５ １． １６２５
２１３００７ 宝盈增强收益 Ａ ／ Ｂ 建设银行 １． ０９７７ ０． １７ １． １０４７
２１３９１７ 宝盈增强收益 Ｃ 建设银行 １． ０９４９ ０． １７ １． １０１９
２１７００３ 招商安泰债券 Ａ 招商银行 １． １１４０ － ０． ０９ １． ４３０５
２１７００８ 招商安本增利债券 光大银行 １． １５０１ ０． ０７ １． ２５０１
２１７０１１ 招商安心收益债券 工商银行 １． ０４３０ ０． ００ １． ０４３０
２１７２０３ 招商安泰债券 Ｂ 招商银行 １． ０９８０ － ０． １０ １． ４１４５
２４０００３ 华宝宝康债券 建设银行 １． １６１７ － ０． ０３ １． ６１１７
２４００１２ 华宝兴业增强债 Ａ 工商银行 １． ００４２ － ０． ０５ １． ００４２
２４００１３ 华宝兴业增强债 Ｂ 工商银行 １． ００３０ － ０． ０５ １． ００３０
２５３０２０ 国联安增利债券 Ａ 工商银行 １． ００４０ ０． ００ １． ００４０
２５３０２１ 国联安增利债券 Ｂ 工商银行 １． ００３０ ０． ００ １． ００３０
２７０００９ 广发增强债券 工商银行 １． １０００ ０． ００ １． １３００
２８８１０２ 中信稳定双利债券 建设银行 １． ０５７３ － ０． １０ １． ３８８３
２９０００３ 泰信双息双利 工商银行 １． ０４１２ － ０． ４０ １． １４５５
３１０３７８ 申万巴黎添益宝 Ａ 工商银行 ０． ９９８０ ０． ００ ０． ９９８０
３１０３７９ 申万巴黎添益宝 Ｂ 工商银行 ０． ９９６０ － ０． １０ ０． ９９６０
３２０００４ 诺安优化收益债券 华夏银行 １． ０４４３ － ０． ０５ １． １０３９
３５０００６ 天治稳健双盈 农业银行 １． ０１７２ － ０． １５ １． ０１７２
３６０００８ 光大保德信增利 Ａ 建设银行 １． ００８０ － ０． １０ １． ００８０
３６０００９ 光大保德信增利 Ｃ 建设银行 １． ００６０ ０． ００ １． ００６０
４００００９ 东方债券 建设银行 １． ００７０ ０． ００ １． ００７０
４１０００４ 华富债券 Ａ 建设银行 １． １０３９ － ０． １１ １． １６３９
４１０００５ 华富债券 Ｂ 建设银行 １． ０９８９ － ０． １２ １． １５８９
４２０００２ 天弘永利 Ａ 兴业银行 １． ０１４１ ０． ３８ １． ０７６１
４２０１０２ 天弘永利 Ｂ 兴业银行 １． ０１５６ ０． ３８ １． ０８１６
４５０００５ 国富强化收益债券 Ａ 中国银行 １． ０３６１ ０． ００ １． ０４６１
４５０００６ 国富强化收益债券 Ｃ 中国银行 １． ０３５２ － ０． ０１ １． ０４５２
４６０００３ 友邦华泰稳本增利债券 Ｂ 招商银行 １． ０９２９ － ０． １３ １． １７２９
４８５００５ 工银强债 Ｂ 建设银行 １． １３３７ － ０． ０６ １． ２３３７
４８５００７ 工银添利 Ｂ 建设银行 １． １２４５ － ０． ０３ １． １６４５
４８５１０５ 工银强债 Ａ 建设银行 １． １４４２ － ０． ０５ １． ２４４２
４８５１０７ 工银添利 Ａ 建设银行 １． １３００ － ０． ０３ １． １７００
５１００８０ 长盛债券基金 农业银行 １． ２３５６ － ０． ０６ １． ９０５６
５１９０２３ 海富通债券 Ｃ 工商银行 １． ０２８０ － ０． １０ １． ０２８０
５１９０２４ 海富通债券 Ａ 工商银行 １． ０２９０ ０． ００ １． ０２９０
５１９０７８ 汇添富增收 工商银行 １． ０４２０ － ０． １０ １． ０９２０
５１９５１９ 友邦华泰稳本增利债券 Ａ 招商银行 １． ０９７７ － ０． １３ １． １７７７
５１９６６６ 银河银信添利债券 Ｂ 中信银行 １． ０８３８ － ０． ０５ １． ２２６８
５１９６６７ 银河银信添利债券 Ａ 中信银行 １． ０８８１ － ０． ０５ １． ２３１１
５１９９８９ 长信利丰债券 农业银行 １． ０３２０ ０． ００ １． ０３２０
５３０００８ 建信稳定增利 工商银行 １． １４００ ０． ０９ １． １５５０
５４０００５ 汇丰晋信平稳增利债券 交通银行 １． ０００３ ０． ００ １． ０００３
５５０００４ 信诚三得益 Ａ 建设银行 １． ０３８０ － ０． １０ １． ０４１０
５５０００５ 信诚三得益 Ｂ 建设银行 １． ０３５０ － ０． １０ １． ０３８０
５５０００６ 信诚经典优债 Ａ 建设银行 １． ００４０ ０． ００ １． ００４０
５５０００７ 信诚经典优债 Ｂ 建设银行 １． ００３０ ０． ００ １． ００３０
５６０００５ 益民多利债券 招商银行 １． ０３００ － ０． ０２ １． ０７１０
５７３００３ 诺德增强收益 建设银行 １． ０１２０ ０． ２０ １． ０１２０
６１０００３ 信达澳银稳定价值债券 Ａ 建设银行 １． ００２０ ０． ００ １． ００２０
６１０１０３ 信达澳银稳定价值债券 Ｂ 建设银行 １． ００１０ ０． ００ １． ００１０
６３０００３ 华商收益增强 Ａ 建设银行 １． ０５００ － ０． １０ １． ０６４０
６３０１０３ 华商收益增强 Ｂ 建设银行 １． ０４９０ － ０． １９ １． ０６２０
６６０００２ 农银增利 交通银行 ０． ９９９８ － ０． ０５ ０． ９９９８

指数型
０２００１１ 国泰沪深 ３００指数 中国银行 ０． ５９５０ ０． ５１ ０． ８５２０
０４０００２ 华安中国 Ａ股增强指数 工商银行 ０． ７９９０ ０． １３ ２． ９９２０
０５０００２ 博时裕富 建设银行 ０． ８０７０ ０． ５０ ２． ７８７０
１１０００３ 易方达上证 ５０指数 交通银行 ０． ８２０５ １． ４１ ２． ６７０５
１５９９０１ 易方达深证 １００ＥＴＦ 中国银行 ３． ２７７０ ０． ３４ ３． ３９７０
１５９９０２ 华夏中小板 ＥＴＦ 建设银行 ２． ０７００ － ０． ０５ ２． ０７００
１６０６１５ 鹏华 ３００ 工商银行 １． ０９２０ ０． ５５ １． ０９２０
１６０７０６ 嘉实 ３００ 中国银行 ０． ７５５０ ０． ５３ ２． ６２３０
１６１６０４ 融通深证 １００指数 工商银行 １． ２３８０ ０． ３２ ２． ４０８０
１６１６０７ 融通巨潮 １００指数（ＬＯＦ） 工商银行 ０． ９３９０ ０． ９７ ２． ４５３０
１８０００３ 银华道琼斯 ８８ 建设银行 ０． ９５７７ ０． ８７ ２． ７５７７
２００００２ 长城久泰 招商银行 １． １４１５ ０． ５５ ４． ００１５
４８１００９ 工银沪深 ３００ 建设银行 １． １８７０ ０． ５１ １． １８７０
５１００５０ 华夏上证 ５０ＥＴＦ 工商银行 ２． １７３０ １． ２６ ２． ７１６０
５１０１８０ 华安上证 １８０ＥＴＦ 建设银行 ０． ６５５０ ０． ７７ ２． ５１３０
５１０８８０ 友邦华泰上证红利 ＥＴＦ 招商银行 ２． ２８７０ ０． ９７ １． ５１４０
５１９１００ 长盛中证 １００ 农业银行 ０． ９０６３ ０． ９２ １． ４７６３
５１９１８０ 万家 １８０ 中国银行 ０． ６８６３ ０． ６６ ３． ０２６３
５１９３００ 大成沪深 ３００指数 农业银行 ０． ９８４１ ０． ５５ ２． ３０４１
注：５０ＥＴＦ的基金累计份额净值＝（基金份额净值＋基金份额累计分红金额）×折
算比例，其中折算比例为１． １８３８４０８７。“每万份基金单位收益”包含自上次公
告截止日之次日至本次公告截止日（含节假日）的每万份基金单位收益。
华夏蓝筹、华夏行业的基金累计份额净值＝（基金份额净值＋基金拆分后份额
分红金额）×折算比例＋基金拆分前份额分红金额，其中折算比例分别为
２． ３３１８６１８１１、３． ６４６２８７８１３。

货币型基金
基金
代码 基金名称 托管人

每万份基金
单位收益
（元）

最近七日收
益折算的年
收益率（％）

收益
分配
方式

００３００３ 华夏现金增利货币 建设银行 ０． ２８１３０ １． ５４２ 日
０２０００７ 国泰货币 农业银行 ０． ２９２３０ ０． ９７６ 月
０４０００３ 华安现金富利货币 工商银行 ０． １７６８８ １． ５０８ 月
０５０００３ 博时现金收益 交通银行 １． ２６３７０ １． ８０３ 日
０７０００８ 嘉实货币市场 中国银行 １． ８５２１０ ２． ８７６ 月
０８００１１ 长盛货币市场 兴业银行 ０． ３２６７０ １． ２２３ 日
０９０００５ 大成货币 Ａ 光大银行 ０． ２３８２０ ２． ８８７ 日
０９１００５ 大成货币 Ｂ 光大银行 ０． ３０１２０ ３． １３６ 日
１０００２５ 富国天时货币 Ａ 农业银行 ３． ７１４５０ ３． ６０１ 月
１０００２８ 富国天时货币 Ｂ 农业银行 ３． ７８０９０ ３． ８４３ 月
１１０００６ 易方达货币 Ａ 中国银行 ０． ２６５４０ １． ８７５ 月
１１００１６ 易方达货币 Ｂ级 中国银行 ０． ３３１２０ ２． １１６ 月
１２１０１１ 国投瑞银货币 Ａ 工商银行 ０． ０８８３０ ０． ９４９ 日
１２８０１１ 国投瑞银货币 Ｂ 工商银行 ０． １５４７０ １． １８７ 日
１５０００５ 银河银富货币 Ａ 交通银行 ０． １６８１０ ０． ６６７ 日
１５００１５ 银河银富货币 Ｂ 交通银行 ０． ２３５２０ ０． ９１０ 日
１６０６０６ 鹏华货币 Ａ 农业银行 ０． ７５９００ １． １７３ 月
１６０６０９ 鹏华货币 Ｂ 农业银行 ０． ８２４７０ １． ４１６ 月
１６１６０８ 融通易支付货币 民生银行 ０． ２００３０ ２． ３７０ 月
１６２２０６ 泰达荷银货币 农业银行 ０． ２７０５０ １． ００７ 月
１６３３０３ 大摩华鑫货币 交通银行 ０． ２５２８０ ２． ９７１ 月
１６３８０２ 中银货币 工商银行 ０． １９６５０ １． ２７３ 月
１８０００８ 银华货币市场 Ａ 交通银行 ０． ２１６７０ ０． ８８６ 日
１８０００９ 银华货币市场 Ｂ 交通银行 ０． ２８３５０ １． １３２ 日
２００００３ 长城货币 华夏银行 ０． １９２６４ ０． ６５３ 日
２０２３０１ 南方现金增利 工商银行 ０． ３３５９０ １． ０９４ 月
２１７００４ 招商现金增值货币 招商银行 ０． ２４２９０ １． ９０７ 日
２４０００６ 华宝现金宝 Ａ 建设银行 ０． １８３００ ２． ０５３ 日
２４０００７ 华宝现金宝 Ｂ 建设银行 ０． ２４８６０ ２． ２９９ 日
２６０１０２ 景顺长城货币市场 中国银行 ０． ２２５９０ １． ４２３ 月
２７０００４ 广发货币 Ａ 工商银行 ０． １５７６０ ０． ８５０ 月
２７００１４ 广发货币 Ｂ 工商银行 ０． ２２４００ １． ０９１ 月
２８８１０１ 中信现金优势货币 招商银行 ０． ２３５８０ ０． ８５６ 日
２９０００１ 泰信天天收益 中国银行 ０． ２１５６０ １． ５８９ 月
３１０３３８ 申万巴黎收益宝 工商银行 ０． ０６７６０ ０． ３１２ 日
３２０００２ 诺安货币市场基金 工商银行 ０． ２０５７０ １． ３５８ 月
３４０００５ 兴业货币 兴业银行 ０． ２０８５０ ０． ７５６ 日
３５０００４ 天治天得利货币 民生银行 ０． ０８１９０ １． ８３８ 日
３６０００３ 光大保德信货币 招商银行 ０． ２７１１０ ０． ９６３ 日
３７００１０ 上投货币 Ａ 建设银行 ０． １１０００ ０． ３６８ 月
３７００１１ 上投货币 Ｂ 建设银行 ０． １７６１０ ０． ６１０ 月
４００００５ 东方金账簿 民生银行 ０． ２３０１０ ０． ８７３ 月
４１０００２ 华富货币市场 建设银行 ０． ２２９３０ ２． ３８７ 月
４６０００６ 友邦华泰货币 Ａ 中国银行 ０． ０６６７０ ０． ２６４ 月
４６０１０６ 友邦华泰货币 Ｂ 中国银行 ０． １３６３０ ０． ５１４ 月
４８２００２ 工银货币 建设银行 ０． １８７４０ １． ６３５ 日
５１９５０５ 海富通货币 Ａ 中国银行 ０． ２８６４０ １． ０４１ 月
５１９５０６ 海富通货币 Ｂ 中国银行 ０． ３５３２０ １． ２８３ 月
５１９５０８ 万家货币 华夏银行 ０． ２３４８０ ０． ８５７ 月
５１９５１７ 汇添富货币 Ｂ 浦发银行 ０． ３７０１０ １． ２２８ 月
５１９５１８ 汇添富货币 Ａ 浦发银行 ０． ３０３２０ ０． ９８７ 月
５１９５８８ 交银货币 Ａ 农业银行 ０． ２４７８０ ０． ９０８ 月
５１９５８９ 交银货币 Ｂ 农业银行 ０． ３１３３０ １． １４９ 月
５１９９９９ 长信利息收益 农业银行 ０． ３６６５０ １． １１３ 月
５３０００２ 建信货币市场基金 工商银行 ２． ３４９００ ２． ８１７ 日
５６０００１ 益民货币市场 农业银行 ０． ０９２７０ ０． ３１３ 月
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深沪交易所权证
权证
代码

权证
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

正股
代码

正股
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

行权价
（元）

行权
比例

内含
价值
（元）

溢价率
（％）

剩余
存续期
（日）

存续
截止日

０３１００５ 国安 ＧＡＣ１ ６． ２１５ － ０． ５４ ０００８３９ 中信国安 １５． ０９ － ０． ７２ １７． ６９２ １． ００３ ０． ０００ ５８． ３１ １１２ ２００９． ０９． ２４
０３１００６ 中兴 ＺＸＣ１ １０． １２３ － １． ３６ ００００６３ 中兴通讯 ３５． ９５ － ２． ３１ ５５． ５８２ ０． ７０３ ０． ０００ ９４． ６６ ２６２ ２０１０． ０２． ２１
０３１００７ 阿胶 ＥＪＣ１ １２． ３３６ ０． ０９ ０００４２３ 东阿阿胶 １６． ９２ － ０． ４７ ５． ４３４ １． ０００ １１． ４８６ ５． ０２ ４３ ２００９． ０７． １７
５８００１４ 深高 ＣＷＢ１ ３． ６５７ ２． ２４ ６００５４８ 深高速 ５． ７０ ２． ７０ １３． ４８０ １． ０００ ０． ０００ ２００． ６５ １４７ ２００９． １０． ２９
５８００１６ 上汽 ＣＷＢ１ ４． １３１ － ０． ３９ ６００１０４ 上海汽车 １４． ６４ － ２． ９２ ２６． ９７０ １． ０００ ０． ０００ １１２． ４４ ２１７ ２０１０． ０１． ０７
５８００１７ 赣粤 ＣＷＢ１ ４． ８５９ － ０． １２ ６００２６９ 赣粤高速 １０． ５２ ０． ６７ ２０． ５３０ １． ０００ ０． ０００ １４１． ３４ ２６８ ２０１０． ０２． ２７
５８００１８ 中远 ＣＷＢ１ ６． ７６９ － １． ８６ ６００４２８ 中远航运 １１． ３６ － ２． ９１ １９． ６２０ １． ０１０ ０． ０００ １３１． ７１ ８２ ２００９． ０８． ２５
５８００１９ 石化 ＣＷＢ１ １． ６６１ － ０． ２４ ６０００２８ 中国石化 １０． ３６ ０． ８８ １９． ４３０ ０． ５００ ０． ０００ １１９． ６１ ２７２ ２０１０． ０３． ０３
５８００２１ 青啤 ＣＷＢ１ ４． ６４５ － ６００６００ 青岛啤酒 ２５． ４６ １． ６０ ２８． ０６０ ０． ５００ ０． ０００ ４６． ７０ １３７ ２００９． １０． １９
５８００２２ 国电 ＣＷＢ１ ２． ９２５ １． ０７ ６００７９５ 国电电力 ６． ６４ ２． ００ ７． ５００ １． ０００ ０． ０００ ５７． ００ ３５１ ２０１０． ０５． ２１
５８００２４ 宝钢 ＣＷＢ１ １． ５３７ １． ３２ ６０００１９ 宝钢股份 ６． ７０ ４． ６９ １２． ５００ ０． ５００ ０． ０００ １３２． ４５ ３９４ ２０１０． ０７． ０３
５８００２５ 葛洲 ＣＷＢ１ ３． ０７２ － １． ０３ ６０００６８ 葛洲坝 １１． ３４ － ０． ５３ ９． １９０ ０． ５００ １． ０７５ ３５． ２２ ２２０ ２０１０． ０１． １０
５８００２６ 江铜 ＣＷＢ１ ３． ０５７ ０． １０ ６００３６２ 江西铜业 ３２． ４６ ０． ９３ １５． ４４０ ０． ２５０ ４． ２５５ － １４． ７６ ４９２ ２０１０． １０． ０９
权证数据来源：聚源数据。
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深交所ＳＴ股
代码 股票简称 收盘

（元／港元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００００４ ＳＴ国农 ７． ０２ １． ７４ １６８４ ２． ８２ －
０００００７ ＳＴ达声 ５． １８ ０． ５８ ２４６３ ６． ４４ －
０００００８ ＳＴ宝利来 ７． ２７ １． ３９ １７９９ ２． ９７ ７２７． ００
００００１０ ＳＳＴ华新 ９． ４６ ０． ７５ １４４１ ３． ９１ ８６． ００
００００１１ ＳＳＴ物业 ８． ９４ － ４． ９９ １６４３ ６． ４８ ４９６． ６７
００００１７ ＳＳＴ中华 ３． ４９ － － － ３４９． ００
００００１８ ＳＴ中冠 Ａ ６． ２８ ０． ３２ ２６３０ １． ８１ －
００００３０ ＳＴ盛润 Ａ ４． ３６ － １． ８０ １９２０ ５． １１ －
００００３４ ＳＴ深泰 ４． ０８ － ２． ６３ ２２６５ ３． ９５ －
００００３５ ＳＴ科健 ５． ３８ ５． ０８ １９１８ １３． ４１ －
００００３６ ＳＴ华控 ５． ０２ － １． ９５ ２７４６ １． ７５ －
００００４８ ＳＴ康达尔 ３． ７９ － １． ３０ ２１４０ １． ９２ ４１． ２０
００００５８ ＳＴ赛格 ５． ００ － １． ９６ ２５９６ ４． ８２ ８０． ６５
０００４０８ ＳＴ玉源 ６． ８０ － １． ０２ ２０２１ ３． ３３ －
０００４０９ ＳＴ泰格 ７． ２８ １． １１ ２２９４ ２． ６４ ４５５． ００
０００４３０ ＳＳＴ张股 ８． １１ － － － －
０００５０５ ＳＴ珠江 ５． ９８ － ２． ４５ １９４２ ４． ７７ －
０００５０９ ＳＳＴ华塑 ６． ８８ ２． ２３ １６４９ ２． ７１ －
０００５１８ ＳＴ生物 ３． ８０ － １． ０４ １９００ ２． ９２ －
０００５５５ ＳＴ太光 ６． １７ ３． ８７ ２１４５ ５． ４６ ３０８５． ００
０００５５７ ＳＴ银广夏 ４． ５０ ４． ９０ ２４５８ ８． ６４ －
０００５６１ ＳＳＴ长岭 １０． ６８ － － － －
０００５７６ ＳＴ甘化 ５． ６５ － １． ９１ ２５７９ ４． ９３ －
０００５８５ ＳＴ东电 ４． ４０ ５． ０１ ２７７６ １３． １０ －
０００５８６ ＳＴ汇源 ５． ０８ － １． ５５ ２２１５ ３． ０８ －
０００５８７ ＳＳＴ光明 ６． ８５ １． ０３ １８９４ ３． ００ －
０００６０３ ＳＴ威达 ７． ７２ － － － ８５． ７８
０００６０５ ＳＴ四环 １１． ９０ － １． ８２ ９４５ ２． ４１ １８０． ３０
０００６１３ ＳＴ东海 Ａ ３． ９５ １． ８０ ２３００ ４． ５６ ３９５０． ００
０００６３３ ＳＳＴ合金 １２． ０８ － － － ９２． ２１
０００６５６ ＳＴ东源 ５． ６１ ５． ０６ １２２０ ０． ０４ １４０． ２５
０００６５７ ＳＴ中钨 ７． ５８ ３． ９８ １３８１ ５． ８１ ３７９． ００
０００６７３ ＳＴ大水 ６． ４８ － １． ９７ １５６６ ６． ３０ －
０００６９１ ＳＴ联油 ４． ２９ － ５． ０９ １７２７ １３． ２６ －

代码 股票简称 收盘
（元／港元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００６９２ ＳＴ惠天 ５． ９０ － ２． ３２ １７７２ ３． ７０ －
０００６９７ ＳＴ偏转 ６． ９３ － ２． １２ ３３４６ ４． ４６ －
０００７１６ ＳＴ南方 ５． １８ － １． ８９ １９０３ ２． ４０ －
０００７２０ ＳＴ能山 ４． ２７ － ０． ７０ ３４６３ ３． ２６ －
０００７２２ ＳＴ金果 ６． ３０ － １． ２５ ２２１７ ２． ９４ １０５０． ００
０００７３６ ＳＴ重实 １２． ９５ － ３． ００ １０６８ ９． ２０ ２８． ７８
０００７３８ ＳＴ宇航 ９． ７１ ４． ９７ １７９４ ６． ０２ －
０００７５０ ＳＳＴ集琦 ４． ３９ － － － －
０００７５１ ＳＴ锌业 ５． ３７ ０． ７５ １７２８ ３． １０ －
０００７７９ ＳＴ派神 ５． １７ － ２． ２７ ２１７３ ２． ４６ ３２． ３１
０００８５６ ＳＴ唐陶 ６． ６５ ０． １５ ２３９０ ２． ９８ －
０００８９２ ＳＴ星美 ７． ９９ － ０． ３７ １９７３ ２． ５６ ２． ７５
０００９１８ ＳＴ亚华 １４． １０ ４． ６８ ２６１３ ９． ２３ －
０００９２１ ＳＴ科龙 ４． ５７ － １． ５１ １６５７ １． ４３ －
０００９２２ ＳＴ阿继 ６． ８６ － ０． ５８ １７５４ ２． ５２ －
０００９２５ ＳＴ海纳 ２５． ５２ － － － １６４． ６５
０００９３５ ＳＴ双马 ８． ６５ １． ６５ １６８７ ４． １３ ５０． ８８
０００９５５ ＳＴ欣龙 ４． ７６ － １． ４５ ２６６９ ４． ９１ －
０００９７１ ＳＴ迈亚 ５． ０３ － ２． ９０ ２９４７ ４． ２６ １００． ６０
０００９７９ ＳＴ科苑 ８． ４２ １． ２０ ２８５７ ５． ５０ －
０００９９５ ＳＴ皇台 ４． ７０ － １． ４７ ２２４９ ３． ４７ －
００２００２ ＳＴ琼花 ５． ９０ ０． ６８ ２０９８ ２． ０８ －
００２０７５ ＳＴ张铜 ６． ３６ １． １１ １２１９ ３． ４８ －
００２１４５ ＳＴ钛白 ７． ６６ ０． ６６ １６３５ ３． ３５ －
２０００１１ ＳＴ物业 Ｂ ３． １２ － ４． ８８ ３８１６ ３． ５５ １５６． ００
２０００１７ ＳＴ中华 Ｂ １． ６９ １． ２０ ４７６７ ０． ８９ －
２０００１８ ＳＴ中冠 Ｂ ２． ３０ ３． １４ ２５２３ ０． ３８ －
２０００３０ ＳＴ盛润 Ｂ １． ５６ － １． ８９ ３０９８ １． ２４ －
２０００４１ ＳＴ本实 Ｂ １． １６ － － － －
２０００５８ ＳＴ赛格 Ｂ １． ９７ － １． ９９ ５９３４ １． ７３ ２８． １４
２００１６０ ＳＴ帝贤 Ｂ ２． ０８ ０． ４８ ５３９５ ０． ７４ ７． ３５
２００１６８ ＳＴ雷伊 Ｂ １． ４９ ０． ６８ ５４３８ １． ２３ －
２００５０５ ＳＴ珠江 Ｂ ２． ５９ － １． １５ ３６６０ ２． ８１ －
２００６１３ ＳＴ东海 Ｂ １． ６０ ０． ６３ ５７９３ ３． １９ １６００． ００
２００７７０ ＳＴ武锅 Ｂ ３． ５９ － ２． ４５ ３２６９ ０． ６３ －

书书书

上交所ＳＴ股
代码 股票简称 收盘

（元／美元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

６００００３ ＳＴ东北高 ３． ８７ － － － ５７． ９７
６０００７６ ＳＴ华光 ５． ０７ ０． ８０ ２３２８ １． ５７ －
６０００８０ ＳＴ金花 ４． １６ ０． ００ １８１２ ２． ８６ －
６０００８３ ＳＴ博信 ５． ９０ － １． ０１ ２４８１ １． ３３ １３０５． ３１
６０００８４ ＳＴ新天 ６． ４６ ０． ９４ ２５１０ ３． ００ －
６００１３０ ＳＴ波导 ４． １０ － ２． ３８ １９５１ ２． ５０ －
６００１３６ ＳＴ道博 ７． ９８ － ２． ９２ １２１３ ４． １０ ３７． ８４
６００１５５ ＳＴ宝硕 ３． ８７ － ０． ７７ ２０００ ３． ５２ －
６００１８０ ＳＴ九发 ３． ３３ － － － １８． ３４
６００１８５ ＳＴ海星 ７． ４０ － ２． ５０ １７４８ １． ３１ －
６００１８７ ＳＴ国中 ７． ２４ － １． ７６ １２７４ ６． ０６ ５９． ７５
６００１９８ ＳＴ大唐 １０． １２ － － － ９７． ３３
６００２０７ ＳＴ安彩 ５． １５ － ２． ６５ １８１２ １． ９２ ３５． ９６
６００２１２ ＳＴ江泉 ４． ２４ ０． ７１ ２４１７ ２． ５６ ９７． ５２
６００２１７ ＳＴ秦岭 ４． ６９ ０． ４３ ２２０９ ２． ７４ －
６００２２３ ＳＴ万杰 ９． ２１ １． ３２ ２１１１ ２． ６４ －
６００２３４ ＳＴ天龙 ５． ６０ ４． ４８ ２０２３ １０． ０３ －
６００２４２ ＳＴ华龙 ６． ８７ － ２． ８３ １３５７ ５． ０８ ６． ３３
６００２５３ ＳＴ天方 ５． ３３ － １． ４８ １８５２ １． ９２ －
６００２５９ ＳＴ有色 １７． ３３ － － － ３３５． ８５
６００２７５ ＳＴ昌鱼 ４． １２ － ２． １４ ２９６９ ４． ４４ ２１９１． ４９
６００３１３ ＳＴ中农 ６． ３０ ０． ９６ ２４１１ ２． ５０ －
６００３３８ ＳＴ珠峰 ７． ７３ ５． ０３ １３３９ ６． １０ ２８． ０４
６００３４０ ＳＴ国祥 ６． ３８ ４． ９３ ４２９６ ６． １８ －
６００３８１ ＳＴ贤成 ７． ４４ － １． ４６ １３８２ ５． ８６ １９． ４８
６００３８５ ＳＴ金泰 ４． ３４ － ２． ０３ １７７０ ３． ６９ －
６００４１９ ＳＴ天宏 ７． ５０ ０． ６７ １２２５ １． ６９ ５５． ８５
６００４２１ ＳＴ国药 ６． ０５ － １． ３１ １９１３ ２． ５２ －
６００４６２ ＳＴ石岘 ４． １８ － ３． ４６ ２２３１ ２． ４０ －
６００５０６ ＳＴ香梨 ６． ８９ － ０． ７２ １７２９ ４． ３６ －
６００５１５ ＳＴ筑信 ５． ７５ － ３． ８５ １８１６ ２． ３８ －
６００５６８ ＳＴ潜药 １４． ０７ － １． ８１ ２０９７ ４． ４８ ４３． ０８
６００５７９ ＳＴ黄海 ５． ６７ － １． ７３ １７４９ １． ５１ －
６００６０３ ＳＴ兴业 ７． ６８ － － － ４７． １２
６００６０４ ＳＴ二纺 ５． ７６ ４． ９２ ２２１６ １． １４ ３４１． ４３
６００６０８ ＳＴ沪科 ４． ３５ ２． ５９ ２０５３ ４． １７ －
６００６１０ ＳＳＴ中纺 １２． ２０ ３． ８３ ９２０ ３． ３５ ７１８． ９２
６００６１７ ＳＴ联华 ６． ０９ ０． ００ １６０６ ５． ６１ －
６００６３３ ＳＴ白猫 ７． ０９ ０． ８５ １５０４ ２． ３１ －

代码 股票简称 收盘
（元／美元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

６００６４５ ＳＴ中源 ７． ５８ ２． ４３ １６３０ ３． ３２ ６３． ０１
６００６５６ ＳＴ方源 ４． ５８ － ０． ４４ １８３０ ３． ４１ １８． ９１
６００６９１ ＳＴ东碳 ７． ４１ ４． ９６ １７７５ ７． ２７ －
６００６９８ ＳＴ轻骑 ５． １４ － １． ７２ ２０５０ ２． ４２ １３６３． ４０
６００６９９ ＳＴ得亨 ６． ８５ － ０． １５ ２０５４ ３． １３ －
６００７０１ ＳＴ工新 ３． ９９ ０． ２５ ２３５４ ５． ７６ －
６００７０６ ＳＴ长信 ８． ２７ ０． ００ １６４７ ２． １６ ２９４． ４１
６００７１１ ＳＴ雄震 １０． ０１ １． １１ １４００ ７． ０５ ５８． １３
６００７１４ ＳＴ金瑞 ８． １１ ２． １４ １４９０ ２． ７６ －
６００７１５ ＳＴ松辽 ４． １４ ２． ２２ ２３３５ ６． ０９ １０４． １５
６００７１６ ＳＴ耀华 ８． ３１ ０． ９７ ３１６１ ３． ２８ －
６００７２１ ＳＴ百花 １０． ２８ － ２． ５６ １１０３ ２． ９６ ２１７． ２９
６００７２２ ＳＴ金化 ５． ４３ － １． ６３ ２９７１ ３． ２１ －
６００７２７ ＳＴ鲁北 ５． ９１ － １． ３４ １８９４ ３． ０７ －
６００７２８ ＳＳＴ新太 ９． １１ － － － １１６． ４７
６００７５１ ＳＳＴ天海 ８． １６ ０． ６２ ２０８４ ２． ２６ ４７９． ７２
６００７５７ ＳＴ源发 ５． ４８ － － － －
６００７７１ ＳＴ东盛 ５． ２６ － １． ５０ １８４０ ４． ７０ ３． ８７
６００７７３ ＳＴ雅砻 ６． ７７ １． ５０ ２２９９ １３． ５７ －
６００７９２ ＳＴ马龙 ９． ３４ － ２． １０ １０４２ ５． ７７ ８０． ４３
６００７９３ ＳＴ宜纸 ７． ０４ － １． ８１ １６１９ ３． ３１ １５２． ６８
６００８００ ＳＴ磁卡 ４． ９５ － １． ９８ １８２１ ２． ５１ １６． １３
６００８１７ ＳＴ宏盛 ４． ２２ ４． ９８ ２６４５ ５． ６９ －
６００８４７ ＳＴ渝万里 ９． ３１ ４． ９６ １８６４ ６． １１ －
６００８６８ ＳＴ梅雁 ３． ２９ ０． ００ ２０６２ ２． ２５ ３２． ５２
６００８７６ ＳＴ洛玻 ４． ８７ ４． ９６ １６９７ ７． ０５ １９０． ４６
６００８９０ ＳＴ中房 ４． ６７ ４． ７１ ２４８７ ３． ０３ －
６００８９１ ＳＳＴ秋林 ７． ３３ ２． ２３ １５０８ ３． ９６ ３５７． ３９
６００８９２ ＳＴ湖科 １０． ３４ ４． ９８ １１８９ ８． ７２ １０１． ４８
６００８９８ ＳＴ三联 ５． ９１ － １． １７ １９７５ ３． ４０ －
６００９８４ ＳＴ建机 ７． ４０ ２． ３５ ２０８１ ４． ０１ －
６００９８８ ＳＴ宝龙 ６． ７２ － ２． ３３ １７２６ ２． ６９ －
９００９０２ ＳＴ二纺 Ｂ ０． ３１７ ４． ９７ ２９９１ １． ６６ １２８． ３４
９００９０６ ＳＴ中纺 Ｂ ０． ３５７ ２． ００ ２８０９ ０． ９１ １４３． ９５
９００９１３ ＳＴ联华 Ｂ ０． ３７４ － １． ０６ ２３９９ ０． ４１ －
９００９３８ ＳＴ天海 Ｂ ０． ３１８ － ０． ９４ ３３８６ ０． ６８ １２７． ７１
９００９３９ ＳＴ汇丽 Ｂ ０． ３２０ ０． ００ ３２５５ ０． ５９ －
９００９４６ ＳＴ轻骑 Ｂ ０． ３２４ － １． ８２ ３２９３ ０． ６１ ５８９． ０９
９００９５３ ＳＴ凯马 Ｂ ０． ６０７ ５． ０２ ２７８４ ３． ７５ ７２． ５２

书书书

深交所Ｂ股
代码 股票简称 收盘

（港元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

２００００２ 万科 Ｂ １０． ２５ － ５． ４４ ２３６６ ０． ９９ ２４． ４０
２０００１２ 南玻 Ｂ ６． ４３ － ２． ７２ ３１８０ １． ６１ １６． ２０
２０００１６ 深康佳 Ｂ ２． ５１ ０． ４０ ４９５８ ２． １８ １０． ６４
２０００１９ 深深宝 Ｂ ４． ３５ １． ６４ １８１３ １． ６４ ５５． ０６
２０００２０ 深华发 Ｂ ２． ２６ ０． ００ ３４３６ １． ４３ ７２． ９０
２０００２２ 深赤湾 Ｂ ９． ６６ － ０． １０ １９９７ ０． ８０ ８． ５４
２０００２４ 招商局 Ｂ １７． ４３ ０． ４０ １１５１ ０． ３７ １６． ３５
２０００２５ 特力 Ｂ ３． ３２ － － － １３８． ３３
２０００２６ 飞亚达 Ｂ ４． １８ ０． ４８ １８４５ １． ４０ １４． ２２
２０００２８ 一致 Ｂ ８． ４６ ０． ２４ １８２３ １． ７４ １３． ８９
２０００２９ 深深房 Ｂ ２． ４９ － ０． ８０ ２６６１ ２． １０ １１３． １８
２０００３７ 深南电 Ｂ ２． ８８ － １． ７１ ２４４０ ０． ３６ １２５． ２２
２０００３９ 中集 Ｂ ７． ４９ － ２． ０９ １９４７ ０． ４０ １２． ４６
２０００４５ 深纺织 Ｂ ３． ５８ － ０． ８３ ２７６２ １． ３４ １６． ６５
２０００５３ 深基地 Ｂ ６． ８０ ０． ４４ １６８５ ０． ６１ ２０． ００
２０００５４ 建摩 Ｂ ２． ６０ － １． １４ ２８７８ ０． ９７ ６． ９５
２０００５５ 方大 Ｂ ３． ４３ － ４． ４６ ２８７３ ２． ３８ ５５． ３２
２０００５６ 深国商 Ｂ ４． ４４ － ２． ６３ ２１９７ ０． ８６ －
２００１５２ 山航 Ｂ ３． ２８ ０． ６１ ２７６６ １． ５６ １４． ４５
２００４１３ 宝石 Ｂ ２． ２８ ７． ０４ ３５９６ ３． ０９ ２０７． ２７
２００４１８ 小天鹅 Ｂ ４． ４０ － ０． ９０ ２６３７ ０． ９２ ５５． ７０
２００４２９ 粤高速 Ｂ ３． ４１ ０． ２９ ３２８３ ０． ９５ ９． ３９

代码 股票简称 收盘
（港元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

２００４６８ 宁通信 Ｂ ２． ８０ － １． ０６ ２３１０ ０． ８２ ８２． ３５
２００４８８ 晨鸣 Ｂ ４． ５２ ０． ６７ ３５６１ １． ５７ ７． ００
２００５１２ 闽灿坤 Ｂ １． ４６ － １． ３５ ５１６３ ０． ４９ ３３． ９５
２００５１３ 丽珠 Ｂ １３． ００ ０． ３１ １６１６ ０． ４８ ６７． ３６
２００５２１ 皖美菱 Ｂ ３． １２ ３． ３１ ２３０５ １． ０５ ４５． ２２
２００５３０ 大冷 Ｂ ４． ５９ － ０． ４３ ２０００ ０． ５５ １１． ２５
２００５３９ 粤电力 Ｂ ３． ４９ － ０． ２９ ３８７４ ０． ８４ ３１７． ２７
２００５４１ 粤照明 Ｂ ７． ８７ ４． ５２ １４８６ １． ４７ ２１． ６８
２００５５０ 江铃 Ｂ ７． ８６ １． ５５ １５８９ ０． ２３ ７． ６２
２００５５３ 沙隆达 Ｂ ３． ６２ － ０． ８２ ２９４８ １． ２０ １１． ００
２００５７０ 苏常柴 Ｂ ４． ０１ － １． ２３ ２１９７ １． ５２ －
２００５８１ 苏威孚 Ｂ ５． １８ － ０． ７７ ２７４０ １． ６３ １３． ９２
２００５９６ 古井贡 Ｂ ８． ４５ １． ８１ ２４６５ ２． ５６ ４９． ７１
２００６２５ 长安 Ｂ ３． ４８ － １． １４ ４８０９ ２． ８７ ３１６． ３６
２００７０６ 瓦轴 Ｂ ５． ４１ － １． ２８ ２０７２ ０． ４６ １８． ３４
２００７２５ 京东方 Ｂ １． ７５ － １． ６９ ６３８１ ０． ９９ －
２００７２６ 鲁泰 Ｂ ５． １３ ０． ００ ２９５１ １． １２ ７． ５４
２００７６１ 本钢板 Ｂ ４． ０５ ６． ３０ ５１１４ ４． ４６ ７１． ０５
２００７７１ 杭汽轮 Ｂ １１． ３３ － １． ６５ １４８３ １． １９ ６． ４９
２００８６９ 张裕 Ｂ ４１． ７０ － ０． ０５ ９１６ ０． １７ ２２． ３４
２００９８６ 粤华包 Ｂ ２． ８０ ４． ８７ ２９３９ １． ８２ ３０． ７７
２００９９２ 中鲁 Ｂ ２． ３２ － １． ２８ ３５４８ １． ２３ ２５． ４９

书书书

上交所Ｂ股
代码 股票简称 收盘

（美元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

９００９０１ 上电 Ｂ股 ０． ２８４ － － － －
９００９０３ 大众 Ｂ股 ０． ６８０ ２． ２６ ２８４３ １． ４５ １９． １２
９００９０４ 永生 Ｂ股 ０． ６１５ ３． ７１ １７５４ １． ２５ １４１． ７１
９００９０５ 中铅 Ｂ股 ０． ８１４ － － － ２１． ９８
９００９０７ 鼎立 Ｂ股 ０． ４８０ － １． ０３ ２０４８ ２． ２６ ４５． ２４
９００９０８ 氯碱 Ｂ股 ０． ３４２ － ０． ５８ ３２９２ ０． ４５ ２５３． ３３
９００９０９ 双钱 Ｂ股 ０． ３３３ － １． １９ ２２６３ ０． ３４ －
９００９１０ 海立 Ｂ股 ０． ３８３ ０． ７９ ２９２２ ０． ７０ ８９． ２８
９００９１１ 金桥 Ｂ股 ０． ９０１ － １． ２１ １７１４ ０． ５１ １８． ７４
９００９１２ 外高 Ｂ股 ０． ７２５ － ０． ４１ １８５７ ０． ４６ ２０． ７０
９００９１４ 锦投 Ｂ股 ０． ９８６ － ０． ８１ １６０８ ０． ３６ １１． ５１
９００９１５ 中路 Ｂ股 ０． ６２９ － ０． ３２ ２７８０ １． ６６ ７８． ９２
９００９１６ 金山 Ｂ股 ０． ３９０ － ２． ０１ ２８０８ ０． ７４ ２２２． ８６
９００９１７ 海欣 Ｂ股 ０． ３０６ ０． ９９ ４１２２ ０． ８７ －
９００９１８ 耀皮 Ｂ股 ０． ４８８ － ０． ８１ ２０８０ ０． ５０ ８７． ３０
９００９１９ 大江 Ｂ股 ０． ２９０ １． ０５ ３２９３ １． ９３ ３３７． ２１
９００９２０ 上柴 Ｂ股 ０． ５４３ － ０． ９１ ２５１０ ０． ６１ ６５． ３４
９００９２１ 丹科 Ｂ股 １． １９８ － ２． ２８ １３７０ ０． ９４ １８９． ５６
９００９２２ 三毛 Ｂ股 ０． ５５３ － １． ２５ １６７４ １． ０８ ２４． ８４
９００９２３ 友谊 Ｂ股 １． ０４９ － １． ３２ １４４５ ０． ２９ ２２． ０１
９００９２４ 上工 Ｂ股 ０． ３９０ １． ３０ ３９３９ ０． ８５ －
９００９２５ 机电 Ｂ股 ０． ９９８ － ０． １０ １４６５ ０． ８８ １０． ７９
９００９２６ 宝信 Ｂ股 １． ３９２ ７． ５７ １３９９ ３． ０３ １３． ７７

代码 股票简称 收盘
（美元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

９００９２７ 物贸 Ｂ股 ０． ７１０ ０． ４２ １４７１ ０． ９７ １７． ３３
９００９２８ 自仪 Ｂ股 ０． ５３６ － １． １１ ２０７３ ０． ９２ １７９． ８７
９００９２９ 锦旅 Ｂ股 ０． ９９１ － １． ３０ ２３５３ ０． ８４ ４０． ７７
９００９３０ 沪普天 Ｂ ０． ４８２ － － － －
９００９３２ 陆家 Ｂ股 １． ５３９ － ０． ２０ １５１１ ０． ３９ ２２． ３２
９００９３３ 华新 Ｂ股 ２． ０６０ １． ４８ ８６０ ０． ６９ １２． ３６
９００９３４ 锦江 Ｂ股 １． ３３２ － １． ４８ １３２７ ０． ６９ ２０． １１
９００９３５ 阳晨 Ｂ股 ０． ５９４ － １． ４９ ２１８５ ０． ８５ １０５． ５１
９００９３６ 鄂绒 Ｂ股 ０． ６９２ － ０． ５８ ２１１１ ０． ３８ １１． ７４
９００９３７ 华电 Ｂ股 ０． ２９０ ０． ００ ２４０７ ０． ３１ １９０． ７９
９００９４１ 东信 Ｂ股 ０． ３３４ － ０． ３０ ２３７４ ０． ４５ ２９． ５８
９００９４２ 黄山 Ｂ股 １． ０７７ － ０． ３７ １８７５ ０． ３１ １８． ４１
９００９４３ 开开 Ｂ股 ０． ４８６ － ０． ６１ １６８０ ０． ４２ １４． ３５
９００９４５ 海航 Ｂ股 ０． ４２４ － ０． ７０ ２１８７ ０． ２１ －
９００９４７ 振华 Ｂ股 １． １０６ － ３． ５８ ２１３５ １． ５３ １０． ０１
９００９４８ 伊泰 Ｂ股 ４． ７０８ － ０． ８８ ７１２ ０． ６３ ７． ５７
９００９４９ 东电 Ｂ股 ０． ４６９ － ０． ２１ ３８１３ ０． ４５ ２３８． ０７
９００９５０ 新城 Ｂ股 ０． ６５４ － ０． ７６ ２２７８ １． ４２ １２． ２３
９００９５１ 大化 Ｂ股 ０． ３５０ ０． ５８ ２５４４ ０． ６７ ９７． ２２
９００９５２ 锦港 Ｂ股 ０． ５３１ ０． ３８ ２２０７ １． ０４ ２８． ７６
９００９５５ 九龙山 Ｂ ０． ６２７ － １． ７２ １８８５ ０． ５４ １３４． ２６
９００９５６ 东贝 Ｂ股 ０． ５０５ － ０． ２０ １６１７ ０． ４１ ２４． ７１
９００９５７ 凌云 Ｂ股 ０． ３６８ ３． ０８ ３２５０ １． ３１ ６２． ６９

书书书

上市基金行情
代码 简称 流通量

（亿份）
成交价格（元）

开盘 最高最低收市
升跌
（％）

成交量
（万份） ±万份

成交笔
（笔）

平均每笔
（份）

成交额
（万元）

１５０００１ 瑞 福 进 取 ３０． ００ ０． ６１０ ０． ６３９ ０． ６００ ０． ６２７ １． １３ ２３２４７ － ５２７３ １３２３０ １７５７１ １４３９４
１５０００２ 大 成 优 选 ４６． ７４ ０． ６１０ ０． ６１５ ０． ６０６ ０． ６１２ － ０． １６ ２４００ － ２４２ １８１９ １３１９２ １４６５
１５０００３ 建 信 优 势 ４６． ４３ ０． ６５３ ０． ６６１ ０． ６４９ ０． ６５６ ０． ６１ ４７１３ － ２８３ １０６４ ４４２９１ ３０８９
１５０００６ 同 庆 Ａ － １． ０４９ １． ０５１ １． ０４８ １． ０４９ ０． ００ １１５７５ － １６４０７ １１７６ ９８４２８ １２１５１
１５０００７ 同 庆 Ｂ － ０． ９２６ ０． ９２８ ０． ９１８ ０． ９２５ ０． ００ １９２５６ － ７０１１ ３０６５ ６２８２７ １７７７４
１５９９０１ 深 １ ０ ０ ＥＴＦ － ３． ２５１ ３． ２８５ ３． ２１８ ３． ２７１ ０． １５ １２６７４ ３０４１ ５５６６ ２２７７０ ４１２７１
１５９９０２ 中 小 板 － ２． ０７１ ２． ０９３ ２． ０４８ ２． ０７８ ０． １４ １７２４ － ９４ １９９６ ８６３７ ３５６３
１６０１０５ 南 方 积 配 － １． ０１６ １． ０３６ １． ０１６ １． ０３５ ０． ３９ ６２ － １９ ７５ ８３２９ ６４
１６０１０６ 南 方 高 增 － １． ３２６ １． ３３１ １． ３１６ １． ３３１ ０． ４５ １１５ － ９ １５１ ７５９２ １５２
１６０３１１ 华 夏 蓝 筹 － １． １２８ １． １３８ １． １２０ １． １３５ ０． ８９ ３７５ － ２０ ５９６ ６２９９ ４２３
１６０３１４ 华 夏 行 业 － ０． ８００ ０． ８０５ ０． ７９３ ０． ８０４ ０． ６３ ４７２ － ４５０ ５０３ ９３８６ ３７８
１６０５０５ 博 时 主 题 － １． ６９２ １． ６９２ １． ６６１ １． ６８９ ０． ００ ３９３ ２８ ６８７ ５７２４ ６６１
１６０６０７ 鹏 华 价 值 － ０． ７２９ ０． ７３７ ０． ７２８ ０． ７３６ ０． ２７ ３２８ － １３４ ４６２ ７１０７ ２４１
１６０６１０ 鹏 华 动 力 － １． ２５８ １． ２６９ １． ２４７ １． ２６７ １． ２８ ２６５ － １４９ ３９９ ６６３３ ３３３
１６０６１１ 鹏 华 治 理 － ０． ９６０ ０． ９６９ ０． ９５７ ０． ９６９ ０． ７３ ６０ － ６３ １１３ ５３４８ ５８
１６０６１３ 鹏 华 创 新 － １． ２９０ １． ３００ １． ２６３ １． ２８５ － ０． ２３ ２６ １７ ３６ ７３４２ ３４
１６０６１５ 鹏 华 ３ ０ ０ － １． ０７７ １． ０８２ １． ０６２ １． ０８０ ０． ２８ ９８３ － ３３２ ６０８ １６１６０ １０５４
１６０７０６ 嘉 实 ３ ０ ０ － ０． ７４３ ０． ７４９ ０． ７３５ ０． ７４９ ０． ５４ ４８６７ － ２３１７ ３１０９ １５６５５ ３６１３
１６０８０５ 长 盛 同 智 － ０． ８５６ ０． ８６４ ０． ８５３ ０． ８６０ － ０． １２ ２３ － ５５ ５３ ４３２４ ２０
１６０９１０ 大 成 创 新 － ０． ７７８ ０． ７８７ ０． ７７８ ０． ７８７ ０． ２５ ７５ ４ ９７ ７７４８ ５９
１６１００５ 富 国 天 惠 － １． ２３１ １． ２４１ １． ２２８ １． ２４１ ０． ０８ ２３ － ８ ５４ ４２７２ ２９
１６１０１０ 富 国 天 丰 － １． ０７３ １． ０７４ １． ０７２ １． ０７２ － ０． ０９ １０４６ － １１７ ２２８ ４５８７６ １１２２
１６１６０７ 融 通 巨 潮 － ０． ９２０ ０． ９２９ ０． ９０９ ０． ９２９ ０． ９８ １０２ － １５ １７１ ５９３６ ９４
１６１６１０ 融 通 领 先 － ０． ９５８ ０． ９６６ ０． ９５０ ０． ９６６ ０． ９４ １１０ ２２ １８９ ５８０８ １０５
１６１７０６ 招 商 成 长 － １． １６８ １． １８０ １． １６０ １． １７９ ０． ６０ ６４ － １６ １２７ ５０３５ ７５
１６１９０３ 万 家 公 用 － ０． ７８７ ０． ７８８ ０． ７７４ ０． ７８３ － ０． ８９ ５０ － １８ １０９ ４５５９ ３９
１６２００６ 长 城 久 富 － １． ３８０ １． ３９４ １． ３７２ １． ３９１ ０． ３６ ２４ － ３０ ６９ ３４８９ ３３
１６２２０７ 荷 银 效 率 － ０． ７１０ ０． ７１５ ０． ７０６ ０． ７１５ ０． ００ １１８ － ２７ １４５ ８１０８ ８４
１６２６０５ 景 顺 鼎 益 － ０． ９５４ ０． ９６１ ０． ９４８ ０． ９６０ ０． ４２ ７２ － ４９ １１５ ６２７５ ６９
１６２６０７ 景 顺 资 源 － ０． ７３８ ０． ７４４ ０． ７３１ ０． ７４２ ０． ４１ １３８ － ６６ １８０ ７６６６ １０２
１６２７０３ 广 发 小 盘 － １． ７５０ １． ７７４ １． ７３６ １． ７６４ ０． ４０ ２９０ ３３ ４９９ ５８０８ ５０８
１６３３０２ 大 摩 资 源 － １． ５８７ １． ６０３ １． ５７７ １． ５９３ ０． ００ ２６ ９ ７５ ３５２３ ４２
１６３４０２ 兴 业 趋 势 － １． ０６４ １． ０７３ １． ０５１ １． ０７３ ０． ８５ ６７１ － ３０８ ８２８ ８１０７ ７１５
１６３５０３ 天 治 核 心 － ０． ４９９ ０． ４９９ ０． ４９４ ０． ４９９ ０． ００ ４８１ － ２８３ ６９０ ６９６５ ２３９
１６３８０１ 中 银 中 国 － １． ４６５ １． ４９５ １． ４６５ １． ４８２ － ０． １３ ２１ － １１ ５２ ４０１７ ３１
１６６００１ 中 欧 趋 势 － ０． ９５７ ０． ９６５ ０． ９５６ ０． ９６５ ０． ４２ ３３ － ４０ ６４ ５０８３ ３１
１８４６８８ 基 金 开 元 １９． ７０ ０． ７７９ ０． ７７９ ０． ７６７ ０． ７７７ － ０． ２６ ２３９４ － ４４９ １５９１ １５０４７ １８５２
１８４６８９ 基 金 普 惠 １９． ７０ １． １７１ １． １９１ １． １６６ １． １９１ １． ２８ ３５８６ １６１５ １２８８ ２７８４２ ４２２８
１８４６９０ 基 金 同 益 １９． ７０ １． ００７ １． ０１１ ０． ９９８ １． ００５ － １． ０８ １１３２ １３１ ９１８ １２３３６ １１３８
１８４６９１ 基 金 景 宏 １９． ７０ １． ０６４ １． ０７５ １． ０５５ １． ０７３ ０． ８５ １７５３ ４１４ １１７１ １４９７１ １８６６
１８４６９２ 基 金 裕 隆 ２９． ８５ ０． ９７３ ０． ９７９ ０． ９６６ ０． ９７７ ０． ００ １６２２ － １１９ １３００ １２４７７ １５７９
１８４６９３ 基 金 普 丰 ２９． ８５ ０． ９２１ ０． ９２９ ０． ９１４ ０． ９２８ ０． ２２ ３９７５ ２４ １９１５ ２０７５８ ３６６３
１８４６９８ 基 金 天 元 ２９． ８５ １． ０２９ １． ０３３ １． ０１８ １． ０３３ ０． １９ ２４２４ － ４３６ １２２２ １９８３４ ２４８９
１８４６９９ 基 金 同 盛 ２９． ８５ ０． ７３８ ０． ７４１ ０． ７３１ ０． ７４０ － ０． １３ ３８３８ ４３１ １５６８ ２４４７９ ２８２７
１８４７０１ 基 金 景 福 ２９． ８５ １． ０２５ １． ０３０ １． ０１４ １． ０２９ ０． １０ ３６０４ － ２１０９ １７２６ ２０８８１ ３６９０
１８４７０３ 基 金 金 盛 ４． ９８ １． ３８０ １． ３８０ １． ３６３ １． ３７５ － ０． ５１ ４１４ － ３９０ ３６１ １１４７２ ５６８
１８４７０５ 基 金 裕 泽 ４． ９８ ０． ９８０ ０． ９９５ ０． ９７５ ０． ９９３ ０． ８１ ３４４ ２８ ２７０ １２７３４ ３４０
１８４７２１ 基 金 丰 和 ２９． ８５ ０． ６５８ ０． ６６２ ０． ６５２ ０． ６５８ － ０． ３０ ３１８８ － ８４４ ２１８６ １４５８４ ２０９２
１８４７２２ 基 金 久 嘉 １９． ８０ ０． ７１４ ０． ７１６ ０． ７００ ０． ７１６ ０． ２８ ２９１４ ８９０ ２０４６ １４２４２ ２０６７
１８４７２８ 基 金 鸿 阳 １９． ９０ ０． ５９６ ０． ５９９ ０． ５８９ ０． ５９７ － ０． １７ ４１１９ － ８７８ ２６５１ １５５３９ ２４４８
５００００１ 基 金 金 泰 １９． ７０ ０． ８７９ ０． ８８６ ０． ８７６ ０． ８８３ － ０． ２３ １４００ － １２７０ １１４９ １２１８４ １２３４
５００００２ 基 金 泰 和 １９． ７０ ０． ８２６ ０． ８３１ ０． ８１５ ０． ８３０ ０． １２ １５４８ － ２５１ １７５１ ８８４１ １２７５
５００００３ 基 金 安 信 １９． ７０ １． １７０ １． １８３ １． １６７ １． １７９ ０． ０９ ６２５ － ３８０ ７６１ ８２１０ ７３４
５００００５ 基 金 汉 盛 １９． ７０ １． １４９ １． １５６ １． １４１ １． １５５ ０． ００ １５０１ － ４５６ １１９７ １２５３９ １７２６
５００００６ 基 金 裕 阳 １９． ７０ １． ２１６ １． ２２２ １． ２０５ １． ２１２ － ０． ４９ ２６６８ － ５７ １６３８ １６２８７ ３２３４
５００００８ 基 金 兴 华 １９． ７０ １． １２９ １． １３５ １． １１５ １． １２８ － ０． ０９ １１５６ － １１４ １１７７ ９８２３ １３０１
５００００９ 基 金 安 顺 ２９． ８５ １． ２７９ １． ２８７ １． ２６１ １． ２８４ ０． ２３ ２７６９ １７８ １８４１ １５０４１ ３５２５
５０００１１ 基 金 金 鑫 ２９． ８５ ０． ７７５ ０． ７８７ ０． ７７０ ０． ７８６ １． ０３ ４１９５ ３２ ３３４２ １２５５２ ３２６８
５０００１５ 基 金 汉 兴 ２９． ８５ ０． ８９４ ０． ８９６ ０． ８８３ ０． ８９３ － ０． ３４ ３２１１ － ８６７ １４２８ ２２４８４ ２８５９
５０００１８ 基 金 兴 和 ２９． ８５ ０． ９２２ ０． ９３１ ０． ９１５ ０． ９２８ ０． ２２ ２４５２ － ６６０ １４３４ １７０９９ ２２６１
５０００３８ 基 金 通 乾 １９． ８０ １． ００９ １． ０１４ １． ００１ １． ０１３ ０． ００ ５２３５ － ７７６ ２０４９ ２５５４９ ５２７４
５０００５６ 基 金 科 瑞 ２９． ８５ ０． ９８１ ０． ９８８ ０． ９６６ ０． ９８５ ０． １０ ２３１０ － ９６５ １６５０ １４００１ ２２５９
５０００５８ 基 金 银 丰 ２９． ８５ ０． ８５０ ０． ８５８ ０． ８４５ ０． ８５１ － ０． ３５ １３７６ － ２００３ １６７３ ８２２８ １１７１
５１００５０ ５ ０ ＥＴＦ － ２． １４０ ２． １８１ ２． １２９ ２． １６９ ０． ６５ １３７７９９ ５７５６９ ２７２８１ ５０５１１ ２９７４６８
５１０１８０ １ ８ ０ ＥＴＦ － ０． ６４８ ０． ６５９ ０． ６４１ ０． ６５４ ０． ４６ １４２０９ １７４０ ６６３８ ２１４０６ ９２５３
５１０８８０ 红 利 ＥＴＦ － ２． ２５５ ２． ２９５ ２． ２４７ ２． ２８８ ０． ９７ ７５８６ ８４４ ３８２５ １９８３３ １７２４３

中小板ＥＴＦ场外申购赎回价格
基金代码 基金名称 场外赎回

委托日期
场外赎回
价格

场外申购
委托日期

场外申购
价格

１５９９０２ 华夏中小板 ＥＴＦ ２００９． ０６． ０２ ２． ０６６ ２００９． ０６． ０１ ２． ０６２

创新封闭式基金
基金代码 基金名称 托管行 份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

１２１００７ 国投瑞银瑞福优先封闭 工商银行 ０． ９４４０ ０． ５３ ０． ９９９０
１５０００１ 国投瑞银瑞福进取封闭 工商银行 ０． ４９４０ １． ０２ ０． ７１９０
１５０００２ 大成优选 中国银行 ０． ７２９０ ０． ００ ０． ７６２０
１５０００３ 建信优势动力基金 交通银行 ０． ７７００ － ０． ６５ ０． ７７００
１６１０１０ 富国天丰 建设银行 １． ０６３０ － ０． ０９ １． ０９１０

注：在瑞福优先（１２１００７）开放日，当瑞福基金（１２１０９９）份额净值小于面值１． ００元时，瑞福优先的申购赎回价格依据瑞福基金的份额净
值计算。

ＱＤＩＩ
基金代码 基金名称 净值截止日期 托管行 份额净值

（元）
累计份额
净值（元）

００００４１ 华夏全球股票（ＱＤＩＩ） ２００９． ０６． ０３ 建设银行 ０． ７０５０ ０． ７０５０
０７００１２ 嘉实海外 ２００９． ０６． ０３ 中国银行 ０． ５８７０ ０． ５８７０
１８３００１ 银华全球核心 ２００９． ０６． ０３ 中国银行 ０． ８３５０ ０． ８３５０
２０２８０１ 南方全球精选 ２００９． ０６． ０３ 工商银行 ０． ６５２０ ０． ６５２０
２４１００１ 华宝兴业海外 ２００９． ０６． ０３ 建设银行 ０． ９５５０ ０． ９５５０
３７７０１６ 上投摩根亚太优势 ２００９． ０６． ０３ 工商银行 ０． ５１１０ ０． ５１１０
４８６００１ 工银全球 ２００９． ０６． ０３ 中国银行 ０． ７５５０ ０． ７５５０
５１９６０１ 海富通海外精选 ２００９． ０６． ０３ 建设银行 １． ４６３０ １． ４８３０
５１９６９６ 交银全球 ２００９． ０６． ０３ 建设银行 １． ２９２０ １． ３２２０

2009

·

6

·

4 ���

星期四香港证券市场行情及基金净值


